



C.I.S.A.P.



CONSORZIO INTERCOMUNALE DEI SERVIZI ALLA PERSONA
Comuni di Collegno e Grugliasco

Allegato A) alla Deliberazione di Assemblea Consortile n. 4 del 29/04/2019

CONTO DEL BILANCIO

Esercizio 2018

IL PRESIDENTE
(Francesco CASCIANO)


IL SEGRETARIO
(Dott.ssa Maria M. SANTARCANGELO)


PAGINA NON SCRITTA

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/R RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS - R + R)	
		CP	CS	RR	RC	R	CP	EP	EC
FUNDO PLURIENNALE FANCOLATO PER SPESA CORRENTE FUNDO PLURIENNALE FANCOLATO PER SPESA IN CONTO CAPITALE UFFICIO SPANNO DI AMMINISTRAZIONE - di cui: Ufficio Funchi, sottosezioni di dipartimento (DL 50/2013) e sezione multifunzionale (risorse comuni) - solo per la Regione									
TITOLO 1: Trasferimenti correnti		CP	CS	RR	RC	R	CP	EP	EC
2101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	3.133.310,21	3.092.775,22	RR	RC	R	0,01	40.544,00	2.582.070,80
		4.246.899,44	2.982.653,83	RC	A		5.264.724,65	1.017.525,19	2.523.614,80
		7.280.218,65	5.075.429,05	TR	CS		-1.204.789,60	EP	TR
		3.133.310,21	3.092.775,22	RR	R		0,01	40.544,00	2.582.070,80
2000	TITOLO 1: Trasferimenti correnti	4.246.899,44	2.982.653,83	RC	A		5.264.724,65	1.017.525,19	2.582.070,80
		7.280.218,65	5.075.429,05	TR	CS		-1.204.789,60	EP	TR
		3.133.310,21	3.092.775,22	RR	R		0,01	40.544,00	2.582.070,80
TITOLO 3: Entrate straordinarie		CP	CS	RR	RC	R	CP	EP	EC
30500	Tipologia 301: Rimborsi e altre entrate correnti	58.219,80	53.116,00	RR	RC	R	0,00	55.803,78	30.647,01
		143.632,64	83.116,00	RC	A		113.762,01	-29.650,83	86.430,79
		201.852,44	83.632,02	TR	CS		-115.220,42	EP	TR
		58.219,80	53.116,00	RR	R		0,00	55.803,78	30.647,01
3000	TITOLO 3: Entrate straordinarie	143.632,64	83.116,00	RC	A		113.762,01	-29.650,83	86.430,79
		201.852,44	83.632,02	TR	CS		-115.220,42	EP	TR
		58.219,80	53.116,00	RR	R		0,00	55.803,78	30.647,01
TITOLO 4: Entrate in conto capitale		CP	CS	RR	RC	R	CP	EP	EC
40500	Tipologia 401: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	RR	RC	R	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	TR	CS		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	RR	R		0,00	0,00	0,00
4000	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	0,00	0,00	RC	A		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	TR	CS		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	RR	R		0,00	0,00	0,00
TITOLO 7: Ammortamenti ed Ultime restituzioni		CP	CS	RR	RC	R	CP	EP	EC
70000	Tipologia 701: Ammortamenti ed Ultime restituzioni	0,00	0,00	RR	RC	R	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	TR	CS		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	RR	R		0,00	0,00	0,00
7000	TITOLO 7: Ammortamenti ed Ultime restituzioni	0,00	0,00	RC	A		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	TR	CS		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	RR	R		0,00	0,00	0,00

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC = A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da Istituto Tesoriere Cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	1.000.000,00	RC	0,00	A	0,00	EC	0,00
		CS	1.000.000,00	TR	0,00	CS	-1.000.000,00	TR	0,00
70100	Totale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	1.000.000,00	RC	0,00	A	0,00	EC	-1.000.000,00
		CS	1.000.000,00	TR	0,00	CS	-1.000.000,00	TR	0,00
TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro									
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS	8.555,47	RR	2.135,13	R	-4.970,31	EP	1.040,47
		CP	460.000,00	RC	411.895,33	A	422.663,36	EC	41.804,03
		CS	468.555,47	TR	413.930,46	CS	-54.561,01	TR	13.244,86
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS	-478,00	RR	0,00	R	-478,00	EP	0,00
		CP	43.500,00	RC	14.738,73	A	14.738,73	EC	-28.761,27
		CS	43.022,00	TR	14.738,73	CS	-29.240,07	TR	0,00
90200	Totale	RS	8.077,47	RR	2.135,13	R	-5.458,31	EP	1.040,47
		CP	503.500,00	RC	426.534,06	A	438.002,09	EC	11.908,03
		CS	511.574,47	TR	428.739,19	CS	-85.801,08	TR	13.244,86
TOTALE TITOLI									
		RS	3.200.673,38	RR	3.097.416,37	R	-5.458,30	EP	97.798,40
		CP	5.894.032,04	RC	3.492.367,89	A	5.816.889,73	EC	2.324.521,84
		CS	9.094.705,36	TR	6.589.794,26	CS	-3.594.311,10	TR	2.422.310,45
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE									
		RS	3.200.673,38	RR	3.097.416,37	R	-5.458,30	EP	97.798,40
		CP	7.188.616,49	RC	3.492.367,89	A	5.816.889,73	EC	2.324.521,80
		CS	9.694.705,36	TR	6.589.794,26	CS	-3.594.311,10	TR	2.422.310,45

TITOLO	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RI+R)					
DETERMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)					
	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS	TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)					
FONDI PLURIENNALI VINCOLATO PER SPESE CORRENTI									
CP	38.084,41								
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE									
CP	0,00								
CITTAZZO 1/4/2018 DI AMMINISTRAZIONE									
CP	1.200.500,00								
- di cui Colloquio Fondo partecipazioni di capitale (DL 5820/13 e successive modifiche e integrazioni) - solo per le Regioni									
CP	0,00								
RS	3.133.319,21	RR	3.092.775,22	R	0,01	EP	40.544,00		
CP	4.246.899,44	RC	2.982.853,83	A	5.264.724,63	CP	1.017.825,19	EC	2.202.070,30
CS	7.380.218,65	TR	6.075.629,05	CS	-1.304.783,69	TR	2.322.614,40		
RS	58.319,80	RR	2.516,02	R	0,00	EP	55.803,78		
CP	143.632,64	RC	83.116,00	A	113.763,01	CP	-29.869,63	EC	30.647,01
CS	201.952,44	TR	18.032,02	CS	-116.320,42	TR	86.450,79		
RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
CP	1.000.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-1.000.000,00	EC	0,00
CS	1.000.000,00	TR	0,00	CS	-1.000.000,00	TR	0,00		
RS	9.034,27	RR	2.135,13	R	-5.458,31	EP	1.440,83		
CP	563.500,00	RC	426.598,06	A	438.402,09	CP	-85.097,91	EC	11.804,03
CS	512.534,27	TR	428.733,19	CS	-83.801,08	TR	13.244,86		
TITOLO 7: Contribuzioni da Istituto assicurativo									
RS	3.200.673,28	RR	3.097.436,37	R	-5.458,31	EP	97.768,61		
CP	5.894.032,00	RC	3.492.287,89	A	5.816.889,73	CP	-77.162,35	EC	2.324.821,84
CS	9.094.705,28	TR	6.589.724,26	CS	-2.504.911,10	TR	1.422.310,45		
TOTALE TITOLI									
RS	3.200.673,28	RR	3.097.436,37	R	-5.458,31	EP	97.768,61		
CP	7.184.616,09	RC	3.492.307,89	A	5.816.889,73	CP	-77.162,35	EC	2.324.821,84
CS	9.094.705,28	TR	6.589.724,26	CS	-2.504.911,10	TR	1.422.310,45		
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE									
RS	3.200.673,28	RR	3.097.436,37	R	-5.458,31	EP	97.768,61		
CP	7.184.616,09	RC	3.492.307,89	A	5.816.889,73	CP	-77.162,35	EC	2.324.821,84
CS	9.094.705,28	TR	6.589.724,26	CS	-2.504.911,10	TR	1.422.310,45		

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/18 (RS)			PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)			RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)			PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)			IMPEGNI (I)			ECONOMIE DI COMPETENZA (EC=CP-IPV)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)			TOTALE PAGAMENTI (TP=PR-PC)			FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		
		RS	CP	CS	PR	PC	TP	R	I	FPV	EP	EC	TR
MISSIONE													
02 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia													
02 Interventi per la disabilità													
TITOLO 1													
Spese correnti													
Totale Programma													
		RS	380.943,03	PR	386.450,29	R	-492,74			EP	0,00		
		CP	1.720.552,06	PC	1.318.578,41	I	1.589.063,10	ECP	131.519,86	EC	270.484,69		
		CS	2.107.525,09	TP	1.705.028,70	FPV	0,00			TR	270.484,69		
		RS	386.943,03	PR	386.450,29	R	-492,74			EP	0,00		
		CP	1.720.552,06	PC	1.318.578,41	I	1.589.063,10	ECP	131.519,86	EC	270.484,69		
		CS	2.107.525,09	TP	1.705.028,70	FPV	0,00			TR	270.484,69		
MISSIONE													
03 Interventi per gli anziani													
TITOLO 1													
Spese correnti													
Totale Programma													
		RS	442.028,94	PR	436.873,40	R	-241,23			EP	4.024,31		
		CP	1.128.662,00	PC	580.219,32	I	877.970,90	ECP	250.691,10	EC	297.751,38		
		CS	1.570.700,94	TP	1.017.052,72	FPV	0,00			TR	302.675,89		
		RS	442.028,94	PR	436.873,40	R	-241,23			EP	4.024,31		
		CP	1.128.662,00	PC	580.219,32	I	877.970,90	ECP	250.691,10	EC	297.751,38		
		CS	1.570.700,94	TP	1.017.052,72	FPV	0,00			TR	302.675,89		
MISSIONE													
04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale													
TITOLO 1													
Spese correnti													
Totale Programma													
		RS	17.350,20	PR	10.483,50	R	0,00			EP	6.906,88		
		CP	391.060,60	PC	355.427,50	I	368.199,91	ECP	31.700,08	EC	12.832,02		
		CS	408.350,20	TP	365.911,00	FPV	0,00			TR	19.779,22		
		RS	17.350,20	PR	10.483,50	R	0,00			EP	6.906,88		
		CP	391.060,60	PC	355.427,50	I	368.199,91	ECP	31.700,08	EC	12.832,02		
		CS	408.350,20	TP	365.911,00	FPV	0,00			TR	19.779,22		

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2016 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		ECONOMIE DI COMPETENZA (BCP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		RS	CP	PR	PC	R	I	ECP	EP	EC	TR
1205 Programma	05 Interventi per le famiglie										
TITOLO 1	Sinistri correnti										
		RS	111.552,34	PR	111.552,34	R	0,00			EP	0,00
		CP	576.038,00	PC	414.382,68	I	489.770,00	ECP	88.268,00	EC	75.387,32
		CS	689.590,34	TP	525.935,02	FPV	0,00			TR	75.387,32
		RS	111.552,34	PR	111.552,34	R	0,00			EP	0,00
		CP	576.038,00	PC	414.382,68	I	489.770,00	ECP	88.268,00	EC	75.387,32
		CS	689.590,34	TP	525.935,02	FPV	0,00			TR	75.387,32
1207 Programma	07 Programmazione e governo della rete dei servizi socio-sanitari e servizi										
TITOLO 1	Spese correnti										
		RS	117.652,10	PR	101.028,03	R	-7.185,15			EP	9.438,92
		CP	1.811.453,53	PC	1.476.072,20	I	1.543.315,86	ECP	175.960,24	EC	67.243,66
		CS	1.843.410,43	TP	1.577.100,23	FPV	92.151,43			TR	76.082,58
		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	11.200,00	PC	7.131,51	I	7.131,51	ECP	4.768,49	EC	0,00
		CS	11.200,00	TP	7.131,51	FPV	0,00			TR	0,00
TITOLO 2	Spese in conto capitale										
		RS	117.652,10	PR	101.028,03	R	-7.185,15			EP	9.438,92
		CP	1.823.333,53	PC	1.483.203,71	I	1.550.447,37	ECP	180.734,73	EC	67.243,66
		CS	1.855.319,45	TP	1.584.231,74	FPV	92.151,43			TR	76.682,58
TOTALE MISSIONE	07	RS	117.652,10	PR	101.028,03	R	-7.185,15			EP	9.438,92
		CP	1.823.333,53	PC	1.483.203,71	I	1.550.447,37	ECP	180.734,73	EC	67.243,66
		CS	1.855.319,45	TP	1.584.231,74	FPV	92.151,43			TR	76.682,58
MISSIONE	12	RS	1.075.576,71	PR	1.045.287,56	R	-7.919,12			EP	11.270,03
		CP	5.841.616,49	PC	4.151.811,62	I	4.875.551,29	ECP	673.913,77	EC	733.739,07
		CS	6.821.527,02	TP	5.198.199,18	FPV	92.151,43			TR	745.009,70
MISSIONE	20	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00
MISSIONE	01	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00			EC	0,00
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00			TR	0,00

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)			PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)			RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)					
	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)			PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)			IMPEGNI (I)			ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I+FPV)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I+PC)		
	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)			TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)			FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)			TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)					
Tabella 1															
Spese correnti															
	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00				0,00			
	CP	21.900,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00	ECP	21.900,00		0,00			
	CS	804.612,97	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00				0,00			
Totale Programma															
04	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00				0,00			
	CP	21.900,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00	ECP	21.900,00		0,00			
	CS	804.612,97	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00				0,00			
2012 Programma															
02 Fondo crediti di dubbia esigibilità															
Tabella 1															
Spese correnti															
	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00				0,00			
	CP	17.100,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00	ECP	17.100,00		0,00			
	CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00				0,00			
Totale Programma															
02	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00				0,00			
	CP	17.100,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00	ECP	17.100,00		0,00			
	CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00				0,00			
TOTALE MISSIONE															
26 Fondi e accantonamenti															
	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00				0,00			
	CP	39.000,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00	ECP	39.000,00		0,00			
	CS	804.612,97	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00				0,00			
MISSIONE															
56 Debito pubblico															
Stati Programma															
01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari															
Tabella 1															
Spese correnti															
	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00				0,00			
	CP	2.500,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00	ECP	2.500,00		0,00			
	CS	2.500,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00				0,00			

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Totale Programma	01 Quota interessi rimborsamento mutui e prestiti obbligazionari	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	2.500,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00
		CS	2.500,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
TOTALE MISSIONE		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
CP	2.500,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00	EC	0,00
CS	2.500,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	TR	0,00
TOTALE MISSIONE		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
CP	1.000.000,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00	EC	0,00
CS	1.000.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	TR	0,00
TOTALE MISSIONE		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
CP	1.000.000,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00	EC	0,00
CS	1.000.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	TR	0,00
TOTALE MISSIONE		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
CP	1.000.000,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00	EC	0,00
CS	1.000.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	TR	0,00
TOTALE MISSIONE		RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
CP	1.000.000,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00	EC	0,00
CS	1.000.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00	TR	0,00
TOTALE MISSIONE		RS	11.079,51	PR	6.100,00	IL	-4.879,51	EP	0,00
CP	903.500,00	PC	422.433,21	I	438.402,09	EC	65.097,91	EC	15.968,88
CS	514.579,51	TP	428.533,21	FPV	0,00	TR	15.968,88	TR	15.968,88
TITOLO 7		RS	11.079,51	PR	6.100,00	IL	-4.879,51	EP	0,00
CP	903.500,00	PC	422.433,21	I	438.402,09	EC	65.097,91	EC	15.968,88
CS	514.579,51	TP	428.533,21	FPV	0,00	TR	15.968,88	TR	15.968,88
TITOLO 7		RS	11.079,51	PR	6.100,00	IL	-4.879,51	EP	0,00
CP	903.500,00	PC	422.433,21	I	438.402,09	EC	65.097,91	EC	15.968,88
CS	514.579,51	TP	428.533,21	FPV	0,00	TR	15.968,88	TR	15.968,88

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 31/12/18 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI DI COMPET. (EC=CP-PC+I)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
		RS	CP	PR	PC	R	I	EP	EC
Totale Programma 01 - Servizi per conto terzi - Forfite di giro		11.079,51		6.100,00		-4.973,51		0,00	
	CP	503.500,00		422.433,31		438.402,09	ECP	65.097,91	15.968,88
	CS	514.579,51		428.533,31	FPV	0,00			15.968,88
TOTALE MISSIONE 01 - Servizi per conto terzi		11.079,51		6.100,00		-4.973,51		0,00	
	CP	503.500,00		422.433,31		438.402,09	ECP	65.097,91	15.968,88
	CS	514.579,51		428.533,31	FPV	0,00			15.968,88
TOTALE MISSIONI	RS	1.086.656,22		1.052.487,56		-12.899,63		31.270,03	
	CP	7.186.616,19		4.574.244,83		5.513.953,38	ECP	1.780.511,48	739.780,55
	CS	8.953.219,50		5.636.733,39	FPV	92.151,43			769.978,58
TOTALE GENERALE DELLE SPESE	RS	1.086.656,22		1.052.487,56		-12.899,63		31.270,03	
	CP	7.186.616,19		4.574.244,83		5.513.953,38	ECP	1.780.511,48	739.780,55
	CS	8.953.219,50		5.636.733,39	FPV	92.151,43			769.978,58

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=CP-I-PPV)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
MISSIONE	12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS	1.075.576,71	PR	1.046.307,56	R	-7.919,11	EP	31.270,03
		CP	5.641.616,49	PC	4.151.811,02	I	4.875.551,29	EC	725.739,67
		CS	6.631.527,02	TP	5.198.199,38	FPV	92.151,43	TR	745.009,70
MISSIONE	20 Fami e accaniamant	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	39.000,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00
		CS	39.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
MISSIONE	50 Debito pubblico	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	2.500,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00
		CS	2.500,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
MISSIONE	66 Autogestioni finanziarie	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	1.000.000,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00
		CS	1.000.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00
MISSIONE	69 Servizi per conto terzi	RS	11.079,53	PR	6.160,00	R	-4.979,51	EP	0,00
		CP	505.500,00	PC	422.433,21	I	430.402,09	EC	15.968,80
		CS	514.579,53	TP	428.533,21	FPV	0,00	TR	15.968,80
TOTALE MISSIONI		RS	1.086.656,22	PR	1.052.467,56	R	-12.893,63	EP	31.270,03
		CP	7.186.616,49	PC	4.574.244,83	I	5.313.953,38	EC	739.708,55
		CS	8.953.219,50	TP	5.626.732,39	FPV	92.151,43	TR	760.978,58
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS	1.086.656,22	PR	1.052.467,56	R	-12.893,63	EP	31.270,03
		CP	7.186.616,49	PC	4.574.244,83	I	5.313.953,38	EC	739.708,55
		CS	8.953.219,50	TP	5.626.732,39	FPV	92.151,43	TR	760.978,58

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2018 (RS)		PAGAMENTI (ON C) RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)			
		RS	CP	PR	PC	R	ECP	EP	EC		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)			
PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)		EP	EC	TR	
1	Spese correnti	RS	1.075.576,71	PR	1.046.387,56	R	-7.919,12	EP	21.270,03		
		CP	5.671.216,40	PC	4.144.680,11	I	4.868.419,78	EC	733.739,67		
		CS	7.426.739,90	TP	5.191.067,67	FPV	92.151,43	TR	745.009,70		
2	Spese in conto capitale	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	11.900,00	PC	7.131,51	I	7.131,51	EC	0,00		
		CS	11.900,00	TP	7.131,51	FPV	0,00	TR	0,00		
5	Chiarire partecipazioni rievitate da bilancio consolidato/consolare	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	1.900,00,00	PC	0,00	I	0,00	EC	0,00		
		CS	1.900,00,00	TP	0,00	FPV	0,00	TR	0,00		
7	Utile per conto terzi a partire da giugno	RS	11.075,51	PR	6.100,00	R	-4.975,51	EP	0,00		
		CP	503.506,00	PC	422.433,21	I	438.403,09	EC	15.968,91		
		CS	514.579,51	TP	428.533,21	FPV	0,00	TR	15.968,91		
TOTALE TITOLI		RS	1.986.656,22	PR	1.052.487,56	R	-12.895,63	EP	21.270,03		
		CP	7.186.616,40	PC	4.574.244,83	I	5.313.953,38	EC	739.708,55		
		CS	8.953.219,50	TP	5.626.733,39	FPV	92.151,43	TR	760.978,58		
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		RS	1.066.656,22	PR	1.052.487,56	R	-12.895,63	EP	21.270,03		
		CP	7.186.616,40	PC	4.574.244,83	I	5.313.953,38	EC	739.708,55		
		CS	8.953.219,50	TP	5.626.733,39	FPV	92.151,43	TR	760.978,58		

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (ANNO 2018)

ENTRATE	ACCREDITAMENTI	INCASSI	SPESA	IMPEGNI	PAGAMENTI
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio		946.784,28			
Utilizzo importo di ammi. straordinaria di cui: Consiglio Comunale (01.25.2017) e approvazione consuntiva e rifinanziamenti - solo regioni	1.204.500,00 0,00		Davanzo di amministrazione	0,00	
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente	88.084,41		Titolo 1 - Spese correnti	4.868.419,78	5.191.057,67
Fondo pluriennale vincolato in capitolo	0,00		Fondo pluriennale vincolato in capitolo di parte corrente	92.151,43	
TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	0,00	0,00			
TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	5.264.724,65	6.075.029,85			
TITOLO 3 - Entrate Extraordinarie	1.137.623,01	85.632,02			
TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	0,00	0,00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	7.131,51	7.131,51
TITOLO 5 - Entrate da cessioni di attività finanziarie	0,00	0,00	Fondo pluriennale vincolato in capitolo	0,00	
			TITOLO 3 - Spese per l'incremento di attività finanziarie	0,00	0,00
			Fondo pluriennale vincolato per attività finanziarie	0,00	0,00
Totale entrate finali.....	5.378.487,64	6.161.041,87	Totale spese finali.....	4.967.703,72	5.198.199,18
TITOLO 6 - Accantonamenti di prestiti	0,00	0,00	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	0,00	0,00
TITOLO 7 - Anticipazioni da istituti lesione / assicuro	0,00	0,00	di cui Fondo accantonamenti di Avanzo (01.25.2017) a scadenza analitica e collettiva	0,00	0,00
TITOLO 8 - Entrate per conto di terzi o partito di giro	458.402,09	428.733,19	TITOLO 5 - Cassam. Anticipazioni da istituto tuttora esistente	0,00	0,00
Totale entrate dell'esercizio	5.816.889,73	6.589.774,26	TITOLO 7 - Spese per conto terzi o partito di giro	438.402,09	428.533,21
			Totale spese dell'esercizio	5.406.104,81	5.626.732,39
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	7.109.474,14	7.536.578,54	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	5.406.104,81	5.626.732,39
DISAVANZO DELL'ESERCIZIO	6,00		AVANZO DI COSPICUENZA / FONDO DI CASSA	1.703.369,33	1.999.846,15
TOTALE A PAREGGIO	7.109.474,14	7.536.578,54	TOTALE A PAREGGIO	7.109.474,14	7.536.578,54

VERIFICA EQUILIBRI (Anno 2018)

EQUILIBRI ECONOMICI-FINANZIARI		COMPETENZA (ACCERTAMENTI E IMPEGNI IMPUTATI AL 2018)
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 2018		946.724,28
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti iscritto in entrata	(+)	88.084,43
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente	(-)	0,00
B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)	5.378.487,64 0,00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(+)	0,00
D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti	(-)	4.868.419,78
DD) Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (di spesa)	(-)	92.151,43
E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale	(-)	0,00
F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm. to dei mutui e prestiti obbligazionari <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i> <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)</i>	(-)	0,00 0,00 0,00
G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-DD-E-F)		506.000,84
ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DAI PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI		
H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)	1.199.500,00 0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili <i>di cui per estinzione anticipata di prestiti</i>	(+)	0,00 0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)	6.900,00
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(+)	0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE		
	O=G+H+I+L+M	1.698.600,84
P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimenti	(+)	5.000,00
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale iscritto in entrata	(-)	0,00
R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00	(+)	0,00

C.I.S.A.P.

Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

VERIFICA EQUILIBRI (Anno 2018)

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO		COMPETENZA (ACCERTAMENTI E IMPEGNI IMPUTATI AL 2018)
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche	(-)	0,00
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(-)	0,00
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	(-)	0,00
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(-)	0,00
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	(-)	0,00
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili	(+)	6.900,00
V) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti	(-)	0,00
J) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale	(-)	7.131,51
JU) Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (di spesa)	(-)	0,00
Z) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie	(-)	0,00
E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale	(+)	0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE		
Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-UU-V+E		4.768,49
i1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine	(+)	0,00
i2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine	(+)	0,00
J) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziarie	(+)	0,00
l1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine	(-)	0,00
l2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine	(-)	0,00
*) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per incremento di attività finanziarie	(-)	0,00
EQUILIBRIO FINALE		
W = D+Z+I1+I2+J-X1-X2-Y		1.703.369,33

saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

equilibrio di parte corrente (O)	1.698.600,84
utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H)	(-) 1.199.500,00
entrate non ricorrenti che non hanno dato copertura a impegni	(-) 0,00
equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali	499.100,84

C.I.S.A.P.

Allegato al risultato di amministrazione

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (Anno 2018)

		GESTIONE		
		RESIDUI	COMPETENZA	TOTALE
Fondo cassa al 1° gennaio 2018				946.784,28
RISCOSSIONI	(+)	3.097.426,37	3.492.367,89	6.589.794,26
PAGAMENTI	(-)	1.052.487,56	4.574.244,83	5.626.732,39
SALDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2018	(=)			1.909.816,15
PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre 2018	(-)			0,00
FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2018	(=)			1.909.816,15
RESIDUI ATTIVI <i>di cui derivanti da accertamenti di tributi effettuati sulla base della stima del dipartimento delle finanze</i>	(+)	97.788,61	2.324.521,84	2.422.310,45
RESIDUI PASSIVI	(-)	21.270,03	739.708,55	760.978,58
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	(-)			92.151,43
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	(-)			0,00
RESULTATO DI AMMINISTRAZIONE AL 31 DICEMBRE 2018 (A)	(=)			3.479.026,59

Composizione del risultato di amministrazione al 31 dicembre 2018:

Parte accantonata		
Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2018		52.007,47
Accantonamento residui passivi al 31/12/2018 (solo per le regioni)		0,00
Fondo anticipazioni liquidità DL 35 del 2013 e successive modifiche e rilianzamenti		0,00
Fondo perdite società partecipate		0,00
Fondo contenzioso		35.000,00
Altri accantonamenti		0,00
	Totale parte accantonata (B)	87.007,47
Parte vincolata		
Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili		0,00
Vincoli derivanti da trasferimenti		1.205.657,64
Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui		0,00
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente		0,00
Altri vincoli		0,00
	Totale parte vincolata (C)	1.205.657,64
Parte destinata agli investimenti		
	Totale parte destinata agli investimenti (D)	7.287,55
	Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)	2.179.073,68

Se E è negativo, tale importo è iscritto tra le spese del bilancio di previsione, come disavanzo da ripianare

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accise non ricorrono	DISCOSTI PER C/COMPETENZA	DISCOSTI PER C/ESIBIZIONI
	ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA				
1010100	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati				
1010106	Imposta municipale propria	0,00	0,00	0,00	0,00
1010108	Imposta comunale sugli immobili (ICI)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010116	Addizionale comunale IRPEF	0,00	0,00	0,00	0,00
1010139	Imposta sulle assicurazioni RC auto	0,00	0,00	0,00	0,00
1010140	Imposta di iscrizione al pubblico registro automobilistico (PRA)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010141	Imposta di soggiorno	0,00	0,00	0,00	0,00
1010149	Tasse sulle concessioni comunali	0,00	0,00	0,00	0,00
1010150	Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010151	Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani	0,00	0,00	0,00	0,00
1010152	Tassa occupazione spazi e aree pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
1010153	Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni	0,00	0,00	0,00	0,00
1010154	Imposta municipale secondaria	0,00	0,00	0,00	0,00
1010160	Tributo per l'esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00
1010161	Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi	0,00	0,00	0,00	0,00
1010164	Diritti matatori	0,00	0,00	0,00	0,00
1010165	Diritti degli Enti provinciali turismo	0,00	0,00	0,00	0,00
1010168	Addizionale regionale sui canoni per le utenze di acque pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
1010170	Proventi dei Casinò	0,00	0,00	0,00	0,00
1010176	Tributo per i servizi indivisibili (TASI)	0,00	0,00	0,00	0,00
1010195	Altre ritenute n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010196	Altre entrate da lotto, scommesse e altre attività di gioco n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010197	Altre accise n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010198	Altre imposte sostitutive n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010199	Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
1010100	Totale Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	0,00	0,00	0,00	0,00
1010400	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi				
1010405	Compartecipazione IVA ai Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00
1010406	Compartecipazione IRPEF ai Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00
1010407	Compartecipazione IRPEF alle Province	0,00	0,00	0,00	0,00
1010408	Tributo provinciale depositato in dispartito dei rifiuti solidi	0,00	0,00	0,00	0,00
1010498	Altre compartecipazioni alle province	0,00	0,00	0,00	0,00
1010499	Altre compartecipazioni a comuni	0,00	0,00	0,00	0,00
1010400	Totale Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00
1030100	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali				
1030101	Fondi perequativi dallo Stato	0,00	0,00	0,00	0,00
1030100	Totale Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
1030200	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma				
1030201	Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00
1030200	Totale Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	0,00	0,00	0,00
1000000	TOTALE TITOLO I	0,00	0,00	0,00	0,00

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accertate nei precedenti	DISCOSSIONI DI C/COMPETENZA	DISCOSSIONI DI C/RESIDUI
	TRASFERIMENTI CORRENTI				
2010100	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche				
2010101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	0,00	0,00	0,00	0,00
2010102	Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	5.264.724,63	59.336,88	2.982.653,83	3.092.775,22
2010103	Trasferimenti correnti da Enti di Provicenza	0,00	0,00	0,00	0,00
2010104	Trasferimenti correnti da organismi interni c/o unità locali della amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
2010100	Totale Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	5.264.724,63	59.336,88	2.982.653,83	3.092.775,22
2010200	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie				
2010201	Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
2010200	Totale Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
2010300	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese				
2010301	Sponsorizzazioni da imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
2010302	Altri trasferimenti correnti da imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
2010300	Totale Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
2010400	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private				
2010401	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
2010400	Totale Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
2010500	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo				
2010501	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	0,00	0,00	0,00	0,00
2010502	Trasferimenti correnti dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
2010500	Totale Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
2000000	TOTALE TITOLO 3	5.264.724,63	59.336,88	2.982.653,83	3.092.775,22

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE (Anno 2018)

Allegato d) al Rendiconto - Entrate per categorie

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate accettate dai ricevitori	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
	ENTRATE EXTRATRIBUTARIE				
3010000	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni				
3010100	Vendita di beni	0,00	0,00	0,00	0,00
3010200	Entrate dalla vendita o dall'erogazione di servizi	0,00	0,00	0,00	0,00
3010300	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00	0,00	0,00	0,00
3010000	Totale Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00	0,00	0,00	0,00
3020000	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti				
3020100	Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3020200	Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3020300	Entrate da imprese derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3020400	Entrate da Istituzioni Sociali Private derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3020000	Totale Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	0,00	0,00	0,00	0,00
3030000	Tipologia 300: Interessi attivi				
3030100	Interessi attivi da titoli e finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
3030200	Interessi attivi da titoli obbligazionari a medio - lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
3030300	Altri interessi attivi	0,00	0,00	0,00	0,00
3030000	Totale Tipologia 300: Interessi attivi	0,00	0,00	0,00	0,00
3040000	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale				
3040100	Rendimenti da fondi comuni di investimento	0,00	0,00	0,00	0,00
3040200	Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi	0,00	0,00	0,00	0,00
3040300	Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzzi	0,00	0,00	0,00	0,00
3049900	Altre entrate da redditi da capitale n.a.c.	0,00	0,00	0,00	0,00
3040000	Totale Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
3050000	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti				
3050100	Indennizzi di assicurazione	0,00	0,00	0,00	0,00
3050200	Rimborsi in entrata	112.135,01	0,00	83.116,00	2.516,02
3059900	Altre entrate correnti n.a.c.	1.628,00	0,00	0,00	0,00
3050000	Totale Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	113.763,01	0,00	83.116,00	2.516,02
3000000	TOTALE TITOLO 3	113.763,01	0,00	83.116,00	2.516,02

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCRETAMENTI	di cui entrate accettate nei risparmi	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
	ENTRATE IN CONTO CAPITALE				
4010000	Tipologia 100: Tributi in conto capitale				
4010100	Imposte da sanatorie e condoni	0,00	0,00	0,00	0,00
4010200	Altre imposte in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
4010000	Totale Tipologia 100: Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
4020000	Tipologia 200: Contributi agli investimenti				
4020100	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4020200	Contributi agli investimenti da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
4020300	Contributi agli investimenti da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4020400	Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
4020500	Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4020600	Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso di prestiti da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4020000	Totale Tipologia 200: Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00
4030000	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale				
4030100	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4030200	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4030300	Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte dell'Unione Europea e del Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4030400	Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
4030500	Trasferimenti in conto capitale da parte di Imprese per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
4030600	Trasferimenti in conto capitale da parte dell'Unione Europea e Resto del Mondo per cancellazione di debiti dell'amministrazione	0,00	0,00	0,00	0,00
4030700	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi progressi da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4030800	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi progressi da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4030900	Trasferimenti in conto capitale per ripiano disavanzi progressi dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4031000	Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
4031100	Altri trasferimenti in conto capitale da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
4031200	Altri trasferimenti in conto capitale da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
4031300	Altri trasferimenti in conto capitale da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
4031400	Altri trasferimenti in conto capitale dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
4030000	Totale Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
4040000	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali				
4040100	Alienazione di beni materiali	0,00	0,00	0,00	0,00
4040200	Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti	0,00	0,00	0,00	0,00
4040300	Alienazione di beni immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00
4040000	Totale Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00
4050000	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale				
4050100	Permessi di costruire	0,00	0,00	0,00	0,00
4050200	Entrate derivanti da conferimento immobili a fondi immobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00
4050300	Entrate in conto capitale dovute a rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso	0,00	0,00	0,00	0,00

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui somme accettate nei ricambi	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
	ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE				
5010000	Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie				
5010100	Alienazione di partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00
5010200	Alienazione di quote di fondi comuni di investimento	0,00	0,00	0,00	0,00
5010300	Alienazione di titoli obbligazionari a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
5010400	Alienazione di titoli obbligazionari a medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
5010000	Totale Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
5020000	Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine				
5020100	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5020200	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5020300	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5020400	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5020500	Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5020600	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Amministrazione Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5020700	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5020800	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5020900	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5021000	Riscossione crediti di breve termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5020000	Totale Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
5030000	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine				
5030100	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Amministrazioni Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5030200	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5030300	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5030400	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5030500	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5030600	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Amministrazione Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5030700	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5030800	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5030900	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato da Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5031000	Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso non agevolato dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5031100	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Amministrazioni Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5031200	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5031300	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5031400	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5031500	Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore dell'Unione Europea e del Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5030000	Totale Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE (Anno 2018)

Allegato d) al Rendiconto - Entrate per categorie

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCERTAMENTI	di cui entrate decorse con riscossioni	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
5040000	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie				
5040100	Riduzione di altre attività finanziarie verso Amministrazioni Pubbliche	0,00	0,00	0,00	0,00
5040200	Riduzione di altre attività finanziarie verso Famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00
5040300	Riduzione di altre attività finanziarie verso Imprese	0,00	0,00	0,00	0,00
5040400	Riduzione di altre attività finanziarie verso Istituzioni Sociali Private	0,00	0,00	0,00	0,00
5040500	Riduzione di altre attività finanziarie verso Unione Europea e Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00
5040600	Prelevi dai conti di tesoreria statale diversi dalla Tesoreria Unica	0,00	0,00	0,00	0,00
5040700	Prelevi da depositi bancari	0,00	0,00	0,00	0,00
5040800	Entrate da derivati di ammortamento	0,00	0,00	0,00	0,00
5040000	Totale Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
5000000	TOTALE TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00

TITOLO TIPOLOGIA CATEGORIA	DENOMINAZIONE	ACCREDITAMENTI	di cui entrate occorrono alle risorse	RISCOSSIONI IN C/COMPTONAZIA	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
	ACCENSIONE PRESTITI				
6010000	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari				
6010100	Emissioni titoli obbligazionari a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6010200	Emissioni titoli obbligazionari a medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6010000	Totale Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00
6020000	Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine				
6020100	Finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6020200	Anticipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00
6020000	Totale Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6030000	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine				
6030100	Finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6030200	Accensione prestiti da attualizzazione Contributi Pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00
6030300	Accensione prestiti a seguito di esecuzione di garanzie	0,00	0,00	0,00	0,00
6030000	Totale Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00
6040000	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento				
6040200	Accensione Prestiti - Leasing finanziario	0,00	0,00	0,00	0,00
6040300	Accensione Prestiti - Operazioni di cartolarizzazione	0,00	0,00	0,00	0,00
6040400	Accensione Prestiti - Derivati	0,00	0,00	0,00	0,00
6040000	Totale Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00
6000000	TOTALE TITOLO 6	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE CORRENTI - IMPEGNI (Anno 2018)

MISSIONI/PROGRAMMI/MACROAGGREGATI	101	102	103	104	107	108	109	110	Totale
	Residui di avanzo dipendite	Imposte e tasse in carico dell'ente	Ampiezza di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per residui da capitale circulante	Rimborsi e poste correntive dalla entrata	Altre spese correnti	Totale
01 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione									
01 Organizzazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, poi evadimento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Gestione dei beni demaniali e istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Elezioni e consultazioni popolari - Amministrazione di civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Sanzioni e risarcimenti informatici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Ricerca umana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 MISSIONE 2 - Governo									
01 Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Caserme, case di accoglienza e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 2 - Governo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza									
01 Polizia locale e commissariato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Sistemi integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 MISSIONE 4 - Istruzione e attività allo studio									

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per microaggiustati
 SPESE CORRENTI - IMPEGNI (Anno 2018)

MISSIONI E PROGRAMMI - MACROAGGREGATI	101	102	103	104	107	108	109	111	Totale
Beneficiari terzo dipendenti	Imprese e imprese cooperative	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti concessi	Interessi passivi	Altre spese per spese da pagare	Utenze e spese correlative delle utenze	Altre spese attorno	Totale	
01 Istruzione prescolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Altri ordini di istruzione non universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Istruzione tecnica e superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Servizi istituiti all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Diritti allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 6 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 MISSIONE 5 - Turismo e valorizzazione del bene e delle attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Valorizzazione del bene di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 5 - Turismo e valorizzazione del bene e delle attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Giochi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 MISSIONE 8 - Assistenza del territorio ed abilitazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati:
SPESE CORRENTI - IMPEGNI (Anno 2018)

MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Incrementi passivi	Altre spese per servizi da esigibili	Urbani e paste committive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	107	108	109	110	100
TOTALE MISSIONE 8 - Azione del territorio ed ufficio <i>indefinita</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e azione del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Azie protette, parchi naturali, protezione e naturalistica e conservazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Tutela e valorizzazione dell'ambiente, attività:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Sviluppo sostenibile e territorio: programmi speciali Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e azione del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 MISSIONE 10 - Trasporti e servizi alla mobilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Trasporti ferroviari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Trasporti pubblici locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Altre mobilità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Mobilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e servizi alla mobilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 MISSIONE 11 - Sicurezza civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Sicurezza di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE CORRENTI - IMPEGNI (Anno 2018)

MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI	Benefici da lavoro dipendente	Imposta e tasse a carico del Fers	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti contabili	Incrementi positivi	Altre spese per redditi da capitale	Risultati o perdite operative della gestione	Altre spese attuali	Totale
	101	102	103	104	107	108	109	110	111
TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia									
01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Interventi per le disabilità	0,00	0,00	1.199.569,14	349.003,06	0,00	0,00	0,00	0,00	1.548.572,20
03 Interventi per gli anziani	0,00	0,00	700.952,94	177.017,06	0,00	0,00	0,00	0,00	877.970,00
04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	800,00	367.499,02	0,00	0,00	0,00	0,00	368.299,02
05 Interventi per le famiglie	0,00	0,00	334.426,50	155.345,58	0,00	0,00	0,00	0,00	489.772,08
06 Interventi per il disagio alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Programmi e azioni governative della rete dei servizi assistenziali e sociali	1.283.917,40	85.138,58	161.959,28	0,00	0,00	0,00	0,00	12.300,50	1.543.315,86
08 Contribuenti e associazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 Servizio recipienti e culinarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	1.283.917,40	85.138,58	1.363.107,86	1.085.953,34	0,00	0,00	0,00	12.300,50	4.818.419,78
13 MISSIONE 13 - Tutela della salute									
01 Servizio sanitario regionale - Struttura meno efficiente accente per la garanzia del LSA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Liberatori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività									
01 Industria, PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Chimica e non di carbonio - nuclei del consumo minori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato c) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE CORRENTI - INPEGNI (Anno 2018)

MISSIONI E PROGRAMMI E MACROAGGREGATI	Racconti di lavoro dipendenti	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Ritirarsi e poste contrattive della entrata	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	107	108	109	110	100
TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15 MISSIONE 14 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Strategie all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesci	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Pesca e pesci	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesci	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione della filia energetica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Fondi strategici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione della filia energetica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18 MISSIONE 18 - Politiche con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE CORRENTI - IMPEGNI (Anno 2018)

MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI	101	102	103	104	107	108	109	110	100X
	Personale di lavoro dipendente	Inquinie e trasferta verificato dall'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per mutui da capitale	Utilizzatori e pesi cumulate delle cariche	Altre spese correnti	100X
20 MISSIONE 20 - Fondi e assicurazioni									
01 Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Fondo crediti di bilancio esigibili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e assicurazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50 MISSIONE 50 - Debito pubblico									
01 Quote interessi a pagamento su titoli e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie									
01 Residuo anticipazioni in gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MACROAGGREGATI	1.283.937,40	85.128,58	2.598.107,86	1.088.955,34	0,00	0,00	0,00	12.300,50	4.968.419,78

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN OCOMPETENZA (ANNO 2018)

MISSIONI PROGRAMMI MACROAGGREGATI	101	102	103	104	107	108	109	110	Totale
Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico del fisco	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti	Interessi passivi	Altre spese per i servizi da erigibile	Rimborsi e poste correttive alla entrate	Altre spese correnti	Totale	
01 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione									
01 Organi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Elezioni e consultazioni popolari - Autismo e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Ricerse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 MISSIONE 2 - Giustizia									
01 Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Caserimi penitenziari e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza									
01 Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Sistemi integrati di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 MISSIONE 4 - Istruzione e attività dello studio									

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (Anno 2018)

SECONDI PROGRAMMA (MACROAGGREGATI)	101	102	103	104	107	108	109	110	Totale
	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni o servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Risparmi e poste correntive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
01 Istruzione presso istituti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Altri attività di istruzione non universitarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Servizi sanitari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 MISSIONE 5 - Turismo e valorizzazione del territorio e delle attività culturali									
01 Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Monumenti culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 5 - Turismo e valorizzazione del territorio e delle attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero									
01 Spesa tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 MISSIONE 7 - Turismo									
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 MISSIONE 8 - Governo del territorio ed attività relative									
01 Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (Anno 2018)

MISSIONI/PROGRAMMI/MACROAGGREGATI	101	102	103	104	107	106	Rimborzi e passività correlative delle entrate	Altre spese correnti	Totale
TOTALE MISSIONE 8 - Assistenza del territorio ed sviluppo iniziative	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 MISSIONE 8 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Acque reflue, potabili, meteoriche, protezione idrogeologica e frane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Sviluppo sostenibile territorio rurale e pianificati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Qualità dell'aria e vicinanza dell'insediamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 8 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 10 - Trasporti e mobilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e mobilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 11 - Sicurezza civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Sicurezza di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Interventi e seguim di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN COMPETENZA (Anno 2018)

MISSIONI E PROGRAMMI - MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposta e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Finanziamenti passivi	Altre spese per redditi da lavoro	Risorse e passività generative dello stesso	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	107	108	109	110	100
TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 MISSIONE 11 - Diversi servizi, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111 Interventi per l'infanzia e i minori e per il nido	0,00	0,00	979.434,65	389.093,96	0,00	0,00	0,00	0,00	1.368.528,61
112 Interventi per la disabilità	0,00	0,00	489.246,20	80.973,12	0,00	0,00	0,00	0,00	570.219,32
113 Interventi per gli anziani	0,00	0,00	26,30	355.403,80	0,00	0,00	0,00	0,00	355.430,10
114 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	259.059,18	155.343,30	0,00	0,00	0,00	0,00	414.402,48
115 Interventi per la famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116 Interventi per il diritto alla casa	1.269.304,87	83.100,00	111.367,03	0,00	0,00	0,00	0,00	12.300,50	1.473.072,40
117 Programmazione e governo della rete dei servizi socio-sanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118 Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119 Servizi ricettivi e dimissionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 12 - Servizi sociali, politiche sociali e famiglia	1.269.304,87	83.100,00	1.799.163,56	990.811,38	0,00	0,00	0,00	12.300,50	4.144.580,31
13 MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132 Interventi per la garanzia dei LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
133 Altri servizi sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
141 Impianti, PNI e Aringamini	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
142 Commercio - reti distributive - aiuti dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
143 Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
144 Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (Anno 2018)

MISSIONI E PROGRAMMI - MACROAGGREGATI	101	102	103	104	107	108	109	110	Totale
Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi di capitale	Ricarichi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale	
TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e occupatività	0,00	0,00	0,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,06	0,00
14 MISSIONE 14 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Servizio all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agrari/ambientali e pesci	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agri/ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Pesca e pesci	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agrari/ambientali e pesci	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre istituzioni territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Relazioni istituzionali con le altre istituzioni territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre istituzioni territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati:
 SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (Anno 2018)

MISSIONI e PROGRAMMI e MACROAGGREGATI	101	102	103	104	107	108	109	110	111	Totale
Redditi da lavoro dipendente	Imposta e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Tributari e concorsi	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Ribattuti e posti concorsi della stessa	Altre spese correnti			
20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti										
01 Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50 MISSIONE 50 - Delitto pubblico										
01 Debiti accessori al finanziamento in lire e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 50 - Delitto pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60 MISSIONE 60 - Amministrazioni finanziarie										
01 Costituzione partecipazioni di minoranza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 60 - Amministrazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MACROAGGREGATI	1.249.304,07	63.109,00	1.789.181,56	99.811,38	0,00	0,00	12.300,50	4.144.889,11		

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN CRESIDUI (Anno 2016)

MISSIONI/PROGRAMMI/MACROAGGREGATI	Residua Invece dipendenze	Imposte e tasse il sostegno dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Bilateriali e poste correnti dalla gestione	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	107	108	109	110	100
01 MISSIONE 1 - Servizi funzionali, generali e di gestione									
01 Organ. istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, previsione bilancio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Gestione dell'ente tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Biliens e ex risultato popolari - Arregallo e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Statistica e sistema informativo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 Assistenza socio-sanitaria agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Ufficio stampa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 1 - Servizi funzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 MISSIONE 2 - Giudizi									
01 Ufficio giudiziario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Casi e procedimenti giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 2 - Giudizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 MISSIONE 3 - Polizia pubblica e sicurezza									
01 Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 MISSIONE 4 - Istruzione e altro allo studio									

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato c) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI (Anno 2018)

	Budget in lavoro dipendente	Imposta e quote a carico dell'utente	Acquisti di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Impegni passivi	Altre spese per redditi da capitale	Risorse e poste ordinarie altre entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	107	108	109	110	100
01 Istruzione (rispetto assist.)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Altri ordini di Istruzione non investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Istruzione università	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Servizi assistiti all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Diritti alle assist.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritti alle assist.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 MISSIONE 5 - Trasporti e valorizzazione dei beni e delle attività culturali									
01 Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 5 - Trasporti e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero									
01 Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 MISSIONE 7 - Turismo									
01 Sviluppo e valorizzazione del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 MISSIONE 8 - Attività del territorio ed attività istituzionali									
01 Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Edifici residenziali pubblici e sociali e piani di edilizia economica popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato c) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI (Anno 2018)

MISSIONI E PROGRAMMI MACROAGGREGATI	101	102	103	104	107	108	109	110	111
	Tuttavia da avere dipendente	Imposte e tasse e servizi dall'estero	Acquisito di beni e servizi	Trasferimenti di comuni	Bilanci (passivi)	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste cancellative sociali tributate	Altre spese correnti	Totale
TOTALE MISSIONE 8 - Assetti ed attività ed edilizia edilizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e territorio del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Risparmi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Tutela e valorizzazione della risorsa idrica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Qualità e affari e rilancio dell'equilibrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e attività del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 MISSIONE 10 - Trasporti e attività oltre territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Trasporto per via d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e attività oltre territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 MISSIONE 11 - Sicurezza civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Sicurezza di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI (Anno 2018)

MISSIONI E PROGRAMMI - MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Ritiro di quote associative dalle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	107	108	109	110	111
TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile	0,00	0,00	16,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Interventi per famiglia e minori e per asili nido	0,00	0,00	386.430,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	386.430,29
12 Interventi per disabili	0,00	0,00	181.792,71	253.075,69	0,00	0,00	0,00	0,00	434.868,40
13 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	651,30	9.831,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.482,30
14 Interventi per le famiglie	0,00	0,00	111.552,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	111.552,34
15 Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16 Programmazione e gestione dell'attività dei servizi sociofamiliari e sociali	8.764,86	246,06	52.016,21	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101.027,13
18 Competizione eassociazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19 Servizio associazionismo e commerciale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	8.764,86	246,06	732.468,95	304.907,69	0,00	0,00	0,00	0,00	1.346.387,56
13 MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Servizi sanitari regionali - finanziamenti ordinario corrente per la gestione del LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Altri servizi sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Industria, PMI e Agricoltura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Beni e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato c) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI (Anno 2018)

MISSIONI E PROGRAMMI E MACROAGGREGATI	Raidità di lavoro dipendenti	Imposte e tasse a carico personale	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Risparmi e spese correnti da charge	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	107	108	109	110	100
TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Servizio all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Pesca e acquacoltura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati -
 SPESE CORRENTI - PAGAMENTI IN C/RESIDUI (Anno 2018)

Missioni/Programmi/Macroaggregati	101	102	103	104	107	108	109	110	Totale
	Bonifici di lavoro dipendente	Spese e tasse a carico dell'ente	Acquisto di beni e servizi	Trasferimenti correnti	Interessi passivi	Altre spese per redditi di capitale	Rimborsi e quote correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
20 - MISSIONE 20 - Fondi e versamenti									
01 - Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 - Fondo e redditi di natura esigibila	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 - Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e versamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50 - MISSIONE 50 - Debito pubblico									
01 - Quote invase - ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 50 - Debito pubblico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60 - MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie									
01 - Restituzione anticipazioni di capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MACROAGGREGATI	8.764,86	246,96	732.408,05	304.907,69	0,00	0,00	0,00	0,00	1.006.387,56

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato c) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI (Anno 2018)

MISSIONE (PROG) (ART. 1) (MACROAGGREGATO)	2011	2012	2013	2014	2015	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Chiusure crediti di breve termine	Consistenza crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
01 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
01 Organizzazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Gestione economica, finanziaria, provveditoria, provveditoria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Gestione dei beni demaniali e patrimonio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Istruzioni e circoscrizioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 Assistenza tecnica ai ministeri, agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Risorse umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 MISSIONE 2 - Gestione											
01 Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 2 - Gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza											
01 Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI (Anno 2018)

MISSIONI E PROGRAMMI (NOMINAZIONE/REDAZI)	Totale in conto capitale a credito addebito	Investimenti: titoli e altri valori di natura finanziaria	Contributi agli investimenti	Altre Trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Consociazioni crediti di natura finanziaria	Consociazioni crediti di natura finanziaria	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
TOTALE MISSIONE 3 - Officine pubbliche e strutture	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 MISSIONE 4 - Intervento a diritto alla salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Intervento prescolastico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Altri edifici di carattere non universitario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Intervento all'investimento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Intervento tecnico superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Servizi svolti all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Di altro tipo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 4 - Intervento a diritto alla salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 MISSIONE 5 - Totale e valorizzazione patrimonio artistico culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 5 - Totale e valorizzazione patrimonio artistico culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI (Anno 2018)

MISSIONI E PROGRAMMI - MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale e cessioni delle altre	Investimenti (fondi e acquisto di terreni)	Contributi agli investimenti	Auti Tagliaretti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Cessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 MISSIONE 8 - Assistenza del territorio ed attività abitative	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Edilizia residenziale pubblica e locati e impianti di edilizia comunitario-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 8 - Assistenza del territorio ed attività abitative	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Tutele, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 MISSIONE 10 - Trasporti e attività marittime	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Trasporti (aerovani)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Trasporti pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Trasporti per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI (Anno 2018)

	2011	2012	2013	2014	2015	2000	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisti di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per intermediazioni attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
20 SERVIZIO PATRIMONIALE - MACROAGGREGATI												
04 Altre modalità di pagamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Vantaggi e infrastutture sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e attività affini, sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 MISSIONE 11 - Servizio civile												
01 Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 11 - Servizio civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia												
01 Interventi per l'infanzia e i minori, e per anelli nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Interventi per la famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Programmazione e gestione della rete dei servizi socio-sanitari e sociali	0,00	7.131,51	0,00	0,00	0,00	7.131,51	7.131,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 Servizi socio-sanitari e similari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	7.131,51	0,00	0,00	0,00	7.131,51	7.131,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13 MISSIONE 13 - Tutela della salute												
07 Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI (Anno 2018)

MISSIONE E PROGRAMMA / MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale e carico dell'IVA	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti a conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione assetti e finanziarie	Concessioni crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	206	301	302	303	304	300
MISSIONE 13 - Turismo della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 13 - Turismo della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Industria, PMI e artigiano	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Commercio - reti distributive - attività di organizzazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Altri e altri servizi al pubblico attività	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Strategie di occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Sviluppo del settore agricolo e della società agricoloalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Pesca e pesci	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17 MISSIONE 17 - Energia e efficientamento delle fonti energetiche non energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 17 - Energia e efficientamento delle fonti energetiche non energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per i macroaggregati
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - IMPEGNI (Anno 2018)

MISSIONI E PROGRAMMI - MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Locazioni in fondi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altre trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di titoli finanziarie	Disposizione di titoli finanziarie	Consuntivo credito medio-lungo termine	Altre spese per incrementi di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali											
01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19 MISSIONE 19 - Relazioni internazionali											
01 Relazioni internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 MISSIONE 20 - Fondi e programmi											
01 Fondi di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e programmi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	7.131,51	0,00	0,00	0,00	7.131,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN COMPETENZA (Auto 2018)

MISSIONI / PROGRAMMI / MACROAGGREGATI	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	Totale SPESA PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	Valori in euro capitale a conto dell'ente	Investimenti fissi fondi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti di	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in contocapitale	Totale SPESA IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività Finanziarie	Decrezione crediti di breve termine	Cessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
01 MISSIONE 1 - Servizi/Iniziative/Infrastrutture e di gestione											
01 Digitali/Iniziative/Infrastrutture	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Gestione dell'attività tributaria e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Educazione e sensibilizzazione popolare - Assistenza e studio sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 Assistenza tecnica amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Raccomandazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 1 - Servizi/Iniziative/Infrastrutture, gestione e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 MISSIONE 2 - Giustizia											
01 Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza											
01 Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Sistema integrato di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato c) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (Anno 2018)

MISSIONI E MACROAGGREGATI (ART. 101/102/103/104)	201	202	203	204	205	200	Acquisizioni di attività finanziarie	Cessione crediti finanziari	Cessione crediti multilivello	Cessione per aumento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
TOTALE MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 MISSIONE 3 - Assistenza e diritto alla salute											
03 Impugnazione procedimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Assistenza giuridica per ammissioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Impugnazione provvedimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Impugnazione tecniche esportazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Servizi giuridici all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione del bene e dello sviluppo urbano											
01 Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione del bene e dello sviluppo urbano	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport tempo libero											
01 Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Giovanili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 MISSIONE 7 - Turismo											
01 Sviluppo e in valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (Anno 2018)

MISSIONI E PROGRAMMI (MACROAGGREGATI)	Tributi in conto capitale e carico dell'ente	201	202	203	204	205	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	201	202	203	204	205	Concessione crediti medio-brevi termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 MISSIONE 8 - Sviluppo del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Tutela, valorizzazione e risparmio energetico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Servizio rifiuti integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Area protetta, parchi naturali, protezione idrogeologica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Qualità dell'aria, riduzione del inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 MISSIONE 10 - Trasporti e diritti alla mobilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Trasporto ferroviario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Trasporto marittimo d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (Anno 2018)

MISSIONI/PROGRAMMI/ MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale e conto capitale	Investimenti fissi (base-acquisti) di terreni	Contributi agli investimenti	Altri Trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Aspirazioni di valore finanziario	Concessione mutui di breve termine	Concessione crediti di medio-breve termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	201	202	203	204	200
04 Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 10 - Trasporti e attività alla mobilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 MISSIONE 11 - Servizio civile											
01 Sistemi di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 11 - Servizio civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12 MISSIONE 12 - Attività sociali, politiche sociali e famiglia											
01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Interventi per i ragazzi e i minori di età inferiore a 18 anni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Interventi per le famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	0,00	7.131,51	0,00	0,00	0,00	7.131,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 Servizio socio-assistenziale e comunità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 12 - Attività sociali, politiche, sociali e famiglia	0,00	7.131,51	0,00	0,00	0,00	7.131,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13 MISSIONE 13 - Tutela della salute											
07 Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato c) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (Anno 2013)

Attività e programmi / MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale o carico dell'ente	Investimenti (fidi, locati e acquisto di terreni)	Caricando agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Cassa/contabili crediti di breve termine	Concessione crediti di medio/longo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	203	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
TOTALE MISSIONE 13 - Turisti delle anime	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Industria, PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 RAI e altri servizi in pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17 MISSIONE 17 - Energia e rinnovabili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 17 - Energia e rinnovabili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per incrementi aggregati
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (Anno 2018)

Missioni e programmi / Macroaggregati	Tributi e oneri esposti a carico dell'ente	Investimenti fissi fondi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Spese in conto capitale	Accantonamenti ai rischi finanziari	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Variazioni SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	110	201	202	203	204	301
18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre amministrazioni territoriali e locali											
01 Relazioni finalizzate con le altre amministrazioni territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre amministrazioni territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19 MISSIONE 19 - Relazioni Internazionali											
01 Relazioni Internazionali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni Internazionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
01 Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	7.131,51	0,00	9,09	0,00	7.131,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato c) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/RESIDUI (Anno 2018)

MISSIONI E PROGRAMMI - MACROAGGREGATI	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi (land e acquisto di terreni)	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese di conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di attività finanziarie	Caricamenti crediti di prove tecniche	Cessioni crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
01 MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione											
01 Organismi istituzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Gestione edimissioni, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Gestione delle attività tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Uffici tecnici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 Riforme urbane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 MISSIONE 2 - Giustizia											
01 Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Casa circondariale e altri servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 2 - Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 MISSIONE 3 - Difesa pubblica e sicurezza											
01 Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Sicurezza integrata di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato G) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN CREDITO (Anno 2018)

MISSIONI E PROGRAMMAZIONE - MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altre trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisti di attività finanziarie	Cessione titoli di breve termine	Cassa/conti correnti di medio-lungo termine	Altre spese per operazioni di altro finanziamento	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	206	201	202	203	204	206
TOTALE MISSIONE 3 - Opere pubbliche e strutture	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 MISSIONE 3 - Istruzione e ricerca scolastica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Altri titoli di istruzione non universitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 MISSIONE 5 - Turismo e valorizzazione del bene e dell'attività culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Valorizzazione dei beni di interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Attività culturali e interventi di lavoro nel settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 5 - Turismo e valorizzazione del bene e delle attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/RESIDUI (Anno 2018)

Versione e Macroaggregati / Macroaggregati	Tributi in conto capitale in conto dell'ente	Investimenti (costi in c/c) e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Assegnazioni di minori finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	301	302	303	304	300
TOTALE MISSIONE 7 - Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00 MISSIONE 8 - Azioni del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Unione in corso di uscita del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Edificio residenziale pubblico e locale e piano di edilizia economica popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 8 - Azioni del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Gli spazi del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Tracce infrastrutturali in corso di completamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Servizio idrico integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Area protetta, parchi naturali, patrimonio naturalistico e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Sviluppo sostenibile e territorio montano (parchi d'alta quota)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Qualità dell'aria e inquinamento dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10 MISSIONE 10 - Trasporti e infrastrutture	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Trasporti e mobilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12 Trasporti pubblici locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13 Trasporti per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/RESIDUI (Anno 2018)

MISSIONI E PROGRAMMI - MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale e conto attività	201	Investimenti dai fondi appaioi di amari	202	203	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	204	205	Altre spese in conto capitale	TITOLO SPESE IN CONTO CAPITALE	208	301	302	303	304	Totale
04 Altre modalità di impiego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 10 - Proprietà e finanze in mobilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 MISSIONE 11 - Servizio civico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Sistemi di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Interventi a seguito di calamità naturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 11 - Servizio civico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Interventi per il lavoro e i minori e per gli enti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Interventi per la disabilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Interventi per gli anziani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Interventi per la famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Interventi per il diritto alla casa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Programmazione e governo della rete dei servizi socio-sanitari e sociali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09 Servizi socio-sanitari e altri familiari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13 MISSIONE 13 - Tutela dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Ulteriori spese in materia ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/RESIDUI (Anno 2018)

Missione/Programma/Struttura/Conto	201	202	203	204	205	206	207	208	209	210	211	212	Totale
	Titoli in conto capitale a carico dell'ente	Investimenti fissi tangibili e acquisto di terreni	Contributi agli investimenti	Altri trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Totale SPESE IN CONTO CAPITALE	Acquisizioni di società finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
TOTALE MISSIONE 13 - Turismo della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Industria, PMI e Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Commercio - reti e distributive - attività del commercio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Nuove iniziative	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Servizio all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato 9 al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - PAGAMENTI IN C/RESIDUI (Anno 2018)

MISSIONI PROGRAMMI E MACROAGGREGATI	Tributi in conto capitale in carico dell'ente	Investimenti fissi (loci e acquisto di terreni)	Contributi agli investimenti	Altri Trasferimenti in conto capitale	Altre spese in conto capitale	Spese in conto capitale	Yonk	Acquisizioni di attività finanziarie	Concessione crediti di breve termine	Concessione crediti di medio-lungo termine	Altre spese per incremento di attività finanziarie	Totale SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE
	201	202	203	204	205	200	300	301	302	303	304	300
18 MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali												
01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie e territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 18 - Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19 MISSIONE 19 - Relazioni intermunicipali												
01 Relazioni intermunicipali e Cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 19 - Relazioni intermunicipali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20 MISSIONE 20 - Fondi e partecipazioni												
01 Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Fondo rischi di insolvenza sigillata	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MACROAGGREGATI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato c) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
 SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - IMPEGNI (Anno 2018)

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Uscite per partite di giro	Uscite per conto terzi	Totale
	701	702	700
99 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	423.663,56	14.738,73	438.402,29
01 Servizi per conto terzi - Partite di giro	0,00	0,00	0,00
02 Ammortamenti per il finanziamento del sistema sanitario nazionale	423.663,56	14.738,73	438.402,29
TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi			

C.I.S.A.P.

Allegato I al Rendiconto - Spese per macroaggregati

RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI (Anno 2018)

IMPEGNI

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Totale	- di cui non ricorrenti
TITOLO 1 - Spese correnti			
101	Redditi da lavoro dipendente	1.283.927,50	51.137,69
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	85.128,58	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	2.398.107,86	0,00
104	Trasferimenti correnti	1.088.955,34	0,00
105	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00
106	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00
107	Interessi passivi	0,00	0,00
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	12.300,50	0,00
100	Totale TITOLO 1	4.868.419,78	51.137,69
TITOLO 2 - Spese in conto capitale			
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	7.131,51	0,00
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00
200	Totale TITOLO 2	7.131,51	0,00
TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie			
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00
300	Totale TITOLO 3	0,00	0,00
TITOLO 4 - Rimborso di prestiti			
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	0,00
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00
400	Totale TITOLO 4	0,00	0,00
TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere			
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00
500	Totale TITOLO 5	0,00	0,00
TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro			
701	Uscite per partite di giro	421.661,36	0,00
702	Uscite per conto terzi	14.738,73	0,00
700	Totale TITOLO 7	436.400,09	0,00
TOTALI IMPEGNI		5.313.953,38	51.137,69

C.I.S.A.P.

Municipi (Rendiconto - Accertamenti pluriennali)

ACCERTAMENTI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI (Anno 2018)

TITOLI E TIPOLOGIE DI ENTRATA		Anno 2018		Anno 2019		Avvi. successivi
		Previsioni di competenza	Accertamenti	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Accertamenti	Accertamenti
TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10102	Tipologia 102 - Tributi derivati al finanziamento delle opere (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10103	Tipologia 103 - Tributi dovuti o regolati allo stato di gestione (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10104	Tipologia 104 - Contribuzioni di natura tributaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10201	Tipologia 105 - Fondi perequativi da Amministrazioni centrali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10301	Tipologia 106 - Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma (solo per Città Invisi)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10000	Totale TITOLO 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
20201	Tipologia 107 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	1.054.805,00	101.174,28	1.054.500,00	20.000,00	0,00
20202	Tipologia 108 - Trasferimenti correnti da famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20203	Tipologia 109 - Trasferimenti correnti da imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20204	Tipologia 110 - Trasferimenti correnti da istituzioni sociali private	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20205	Tipologia 111 - Trasferimenti correnti dal bilancio europeo e del Fondo del Sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20000	Totale TITOLO 2	1.054.805,00	101.174,28	1.054.500,00	20.000,00	0,00
TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
30101	Tipologia 112 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione del bene	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30102	Tipologia 113 - Proventi derivanti dall'attività di controllo e accertazione delle irregolarità e dagli adempimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30103	Tipologia 114 - Interessi attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30104	Tipologia 115 - Altre entrate da redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30105	Tipologia 116 - Rivalori e altre entrate correnti	114.000,00	0,00	114.000,00	0,00	0,00
30000	Totale TITOLO 3	114.000,00	0,00	114.000,00	0,00	0,00
TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
40101	Tipologia 117 - Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40102	Tipologia 118 - Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40103	Tipologia 119 - Altre trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40104	Tipologia 120 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40105	Tipologia 121 - Altre entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40000	Totale TITOLO 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie						
50101	Tipologia 122 - Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50102	Tipologia 123 - Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50103	Tipologia 124 - Riscossione crediti di medio e lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50104	Tipologia 125 - Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50000	Totale TITOLO 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 6 - Accensione prestiti						
60101	Tipologia 126 - Emissione di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60102	Tipologia 127 - Accensione prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60103	Tipologia 128 - Accensione prestiti a medio e lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60104	Tipologia 129 - Altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60000	Totale TITOLO 6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 7 - Entrate per conti e terzi a partita di giro						
70101	Tipologia 130 - Entrate per partite di giro	410.000,00	0,00	410.000,00	0,00	0,00
70102	Tipologia 131 - Entrate per conto terzi	15.500,00	0,00	15.500,00	0,00	0,00
70000	Totale TITOLO 7	425.500,00	0,00	425.500,00	0,00	0,00
TOTALE ACCERTAMENTI		1.522.105,00	101.174,28	1.522.000,00	20.000,00	0,00

C.I.S.A.P.

Allegato al Bilancio - Impegni pluriennali

IMPEGNI ASSUNTI NELL'ESERCIZIO DI RIFERIMENTO E NEGLI ESERCIZI PRECEDENTI IMPUTATI ALL'ANNO SUCCESSIVO CUI SI
RIFERISCE IL RENDICONTO E SEGUENTI (Anno 2018)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		Anno 2019		Anno 2020		Anni successivi
		Previsioni di competenza	Impegni	Previsioni di competenza del bilancio pluriennale	Impegni	Impegni
	TITOLO 1 - Spese correnti					
101	Redditi da lavoro dipendente	1.091.207,52	55.564,53	1.418.900,00	17.332,64	0,00
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	95.341,91	3.394,70	93.500,00	1.190,00	0,00
103	Acquisto di beni e servizi	2.340.195,88	340.171,18	2.320.600,00	5.298,10	0,00
104	Trasferimenti correnti	1.277.080,00	100.650,00	1.287.000,00	0,00	0,00
105	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	Interessi passivi	2.500,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	Altre spese correnti	54.000,00	11.256,50	56.000,00	0,00	0,00
100	Totale TITOLO 1	5.200.557,31	511.086,61	5.178.500,00	23.787,14	0,00
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale					
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200	Totale TITOLO 2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie					
301	Acquisizione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	Totale TITOLO 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 4 - Rimborsi di prestiti					
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	Fondi per rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400	Totale TITOLO 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da Istituto tesoriere/cassiere					
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da Istituto tesoriere/cassiere	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00
500	Totale TITOLO 5	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	TITOLO 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro					
701	Uscite per partite di giro	440.000,00	0,00	440.000,00	0,00	0,00
702	Uscite per conto terzi	43.500,00	0,00	43.500,00	0,00	0,00
700	Totale TITOLO 7	483.500,00	0,00	483.500,00	0,00	0,00
TOTALE IMPEGNI		6.764.457,31	511.086,61	6.662.000,00	23.787,14	0,00

Ente Codice 000761555
 Ente Descrizione CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI ALLA PERSONA
 Categoria Comunità montane - Comunità isolate - Altri enti locali
 Sotto Categoria CONSORZI DI ENTI LOCALI - SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI
 Periodo ANNUALE 2018
 Prospetto INCASSI
 Tipo Report Semplice
 Data ultimo aggiornamento 11-apr-2019
 Data stampa 17-apr-2019
 Importi in EURO

	Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
000761555 - CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI ALLA PERSONA		
2.00.00.00.000 Trasferimenti correnti	6.075.429,05	6.075.429,05
2.01.00.00.000 Trasferimenti correnti	6.075.429,05	6.075.429,05
2.01.01.00.000 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	6.075.429,05	6.075.429,05
2.01.01.02.001 Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome	3.333.821,37	3.333.821,37
2.01.01.02.003 Trasferimenti correnti da Comuni	2.726.607,68	2.726.607,68
2.01.01.02.018 Trasferimenti correnti da Consorzi di enti locali	15.000,00	15.000,00
3.00.00.00.000 Entrate extratributarie	85.632,02	85.632,02
3.05.00.00.000 Rimborsi e altre entrate correnti	85.632,02	85.632,02
3.05.02.00.000 Rimborsi in entrata	85.632,02	85.632,02
3.05.02.01.001 Rimborsi ricevuti per spese di personale (comando,	10.037,12	10.037,12
3.05.02.03.001 Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non	12.175,34	12.175,34

3.05.02.03.004	Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non	48.920,84	48.920,84
3.05.02.04.001	Incassi per azioni di regresso nei confronti di terzi	8.571,40	8.571,40
3.05.02.04.002	Incassi per azioni di surroga nei confronti di terzi	5.927,52	5.927,52
9.00.00.00.000	Entrate per conto terzi e partite di giro	428.733,19	428.733,19
9.01.00.00.000	Entrate per partite di giro	413.994,46	413.994,46
9.01.01.00.000	Altre ritenute	105.687,94	105.687,94
9.01.01.02.001	Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	105.687,94	105.687,94
9.01.02.00.000	Ritenute su redditi da lavoro dipendente	306.306,52	306.306,52
9.01.02.01.001	Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per conto	192.709,05	192.709,05
9.01.02.02.001	Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro	106.527,20	106.527,20
9.01.02.99.999	Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi	7.070,27	7.070,27
9.01.99.00.000	Altre entrate per partite di giro	2.000,00	2.000,00
9.01.99.03.001	Rimborso di fondi economici e carte aziendali	2.000,00	2.000,00
9.02.00.00.000	Entrate per conto terzi	14.738,73	14.738,73
9.02.04.00.000	Depositi di presso terzi	245,00	245,00
9.02.04.01.001	Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	245,00	245,00
9.02.99.00.000	Altre entrate per conto terzi	14.493,73	14.493,73
9.02.99.99.999	Altre entrate per conto terzi	14.493,73	14.493,73
Entrate da regolarizzare		0,00	0,00

0.00.			
00.9	ALTRI INCASSI DA REGOLARIZZARE (riscossioni codificate dal tesoriere)		
9.99		0,00	0,00
B			

TOTALE INCASSI: 6.589.794,26 5.589.794,26

PAGINA NON SCRITTA

Ente Codice 000761555
 Ente Descrizione CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI ALLA PERSONA
 Categoria Comunità montane - Comunità isolate - Altri enti locali
 Sotto Categoria CONSORZI DI ENTI LOCALI - SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI
 Periodo ANNUALE 2018
 Prospetto PAGAMENTI
 Tipo Report Semplice
 Data ultimo aggiornamento 11-apr-2019
 Data stampa 17-apr-2019
 Importi in EURO

000761555 - CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI ALLA PERSONA		Importo nel periodo	Importo a tutto il periodo
1.00.00.00.000	Spese correnti	5.191.067,67	5.191.067,67
1.01.00.00.000	Redditi da lavoro dipendente	1.278.069,53	1.278.069,53
1.01.01.00.000	Retribuzioni lorde	1.012.345,71	1.012.345,71
1.01.01.01.002	Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo	22.008,30	22.008,30
1.01.01.01.003	Straordinario per il personale a tempo indeterminato	20.552,93	20.552,93
1.01.01.01.004	Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per	899.439,70	899.439,70
1.01.01.01.006	Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo	38.883,53	38.883,53
1.01.01.02.002	Buoni pasto	31.461,25	31.461,25
1.01.02.00.000	Contributi sociali a carico dell'ente	265.723,82	265.723,82
1.01.02.01.001	Contributi obbligatori per il personale	265.441,76	265.441,76
1.01.02.01.002	Contributi previdenza complementare	282,06	282,06
1.02.00.00.000	Imposte e tasse a carico dell'ente	83.346,96	83.346,96

1.02.01.00.000 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente			83.346,96	83.346,96
1.02.01.01.001	Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)		81.568,87	81.568,87
1.02.01.06.001	Tasse e/o tariffe sull'importo di flussi solidi urbani		1.092,00	1.092,00
1.02.01.99.999	Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente		686,09	686,09

1.03.00.00.000 Acquisto di beni e servizi **2.521.631,61**

1.03.01.00.000 Acquisto di beni			6.248,45	6.248,45
1.03.01.01.002	Pubblicazioni		2.210,00	2.210,00
1.03.01.02.001	Carte, cancelleria e stampati		2.519,92	2.519,92
1.03.01.02.002	Carburanti, combustibili e lubrificanti		634,64	634,64
1.03.01.02.999	Altri beni e materiali di consumo n.a.c.		883,89	883,89

1.03.02.00.000 Acquisto di servizi			2.515.383,16	2.515.383,16
1.03.02.01.008	Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo		16.431,09	16.431,09
1.03.02.02.002	Indennità di missione e di trasferta		1.347,71	1.347,71
1.03.02.04.004	Acquisto di servizi per formazione obbligatoria		140,40	140,40
1.03.02.04.999	Acquisto di servizi per altre spese per formazione e		2.059,00	2.059,00
1.03.02.05.001	Telefonia fissa		13.277,30	13.277,30
1.03.02.07.001	Locazione di beni immobili		7.428,39	7.428,39
1.03.02.07.999	Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.		22.435,09	22.435,09
1.03.02.09.004	Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e		5.241,12	5.241,12
1.03.02.09.008	Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili		36.929,86	36.929,86
1.03.02.10.001	Incarichi libero professionali di studi, ricerca e		8.807,74	8.807,74
1.03.02.11.999	Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.		6.142,60	6.142,60
1.03.02.13.001	Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza		3.147,60	3.147,60
1.03.02.13.002	Servizi di pulizia e lavanderia		20.755,81	20.755,81
1.03.02.15.008	Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e		29.266,40	29.266,40
1.03.02.15.999	Altre spese per contratti di servizio pubblico		1.996.883,28	1.996.883,28
1.03.02.16.002	Spese postali		6.231,03	6.231,03
1.03.02.17.001	Commissioni per servizi finanziari		55,32	55,32
1.03.02.18.001	Spese per accertamenti sanitari resi necessari		869,38	869,38
1.03.02.18.004	Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica		678,20	678,20

1.03.02.19.001	Gestione e manutenzione applicazioni	2.633,35	2.633,35
1.03.02.99.002	Altre spese legali	3.172,00	3.172,00
1.03.02.99.999	Altri servizi diversi n.s.c.	331.420,49	331.420,49
1.04.00.00.000	Trasferimenti correnti	1.295.719,07	1.295.719,07
1.04.01.00.000	Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche	374.848,81	374.848,81
1.04.01.02.003	Trasferimenti correnti a Comuni	40.000,00	40.000,00
1.04.01.02.011	Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.s.l.	334.848,81	334.848,81
1.04.02.00.000	Trasferimenti correnti a Famiglie	920.870,26	920.870,26
1.04.02.05.999	Altri trasferimenti a famiglie n.s.c.	920.870,26	920.870,26
1.10.00.00.000	Altre spese correnti	12.300,50	12.300,50
1.10.04.00.000	Premi di assicurazione	12.300,50	12.300,50
1.10.04.01.003	Premi di assicurazione per responsabilità civile verso	12.300,50	12.300,50
2.00.00.00.000	Spese in conto capitale	7.131,51	7.131,51
2.02.00.00.000	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	7.131,51	7.131,51
2.02.01.00.000	Beni materiali	7.131,51	7.131,51
2.02.01.06.001	Macchine per ufficio	7.131,51	7.131,51
7.00.00.00.000	Uscite per conto terzi e partite di giro	428.533,21	428.533,21

7.01.00.00.000	Uscite per partite di giro	413.481,88	413.481,88
7.01.01.00.000	Versamenti di altre ritenute	105.312,99	105.312,99
7.01.01.02.001	Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA	105.312,99	105.312,99
7.01.02.00.000	Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente	306.168,89	306.168,89
7.01.02.01.001	Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro	192.573,92	192.573,92
7.01.02.02.001	Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su	106.504,83	106.504,83
7.01.02.99.999	Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per	7.090,14	7.090,14
7.01.99.00.000	Altre uscite per partite di giro	2.000,00	2.000,00
7.01.99.03.001	Costituzione fondi economici e carte aziendali	2.000,00	2.000,00
7.02.00.00.000	Uscite per conto terzi	15.051,33	15.051,33
7.02.04.00.000	Depositi di presso terzi	245,00	245,00
7.02.04.02.001	Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi	245,00	245,00
7.02.99.00.000	Altre uscite per conto terzi	14.806,33	14.806,33
7.02.99.99.999	Altre uscite per conto terzi n.a.c.	14.806,33	14.806,33
Pagamenti da regolarizzare		0,00	0,00
0.00.			
00.9			
9.99	ALTRI PAGAMENTI DA REGOLARIZZARE (pagamenti codificati dal tesoriere)	0,00	0,00
9			
TOTALE PAGAMENTI		5.626.732,39	5.626.732,39

Categoria Comunità montana - Comunità isolane - Altri enti locali
 Sotto Categoria CONSORZI DI ENTI LOCALI - SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI
 Periodo ANNUALE 2018
 Prospetto INDICATORI
 Tipo Report Semplice
 Data ultimo aggiornamento 18-apr-2019
 Data stampa 19-apr-2019
 Importi in EURO

000761655 - CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI ALLA PERSONA

Valore a tutto il
 periodo

Valore nel periodo

Indicatori per composizione

Indicatori Spese

Spese Totali

	SPESE CORRENTI / SPESE TOTALI	
	Spesa Corrente Primaria / Spese Totali	
	SPESE CONTO CAPITALE / SPESE TOTALI	

Spese Correnti

	Spesa per il Personale / Spese Correnti	
	Trasferimenti Correnti / Spese Correnti	
	Consumi Intermedi / Spese Correnti	

Indicatori Entrate

Dipendenza da Trasferimenti

--	--	--

PAGINA NON SCRITTA

Esercizio 2018

ELENCO RESIDUI ATTIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

		ACCERTAMENTI + MAGGIORI ENTRATE	REVERSALI E SUB	MINORI ENTRATE	RISIDUO RISULTANTE
Residui anno	2018	164.330,58	164.330,58	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL.	20 / 5 / 18	328.661,16	328.661,16	0,00	0,00
<hr/>					
Codice 2.0101	20 / 5 / 20	Sostegno adozioni minori			
Residui anno	2015	537,81	537,81	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL.	20 / 5 / 20	537,81	537,81	0,00	0,00
<hr/>					
Codice 2.0101	20 / 5 / 21	Fondo servizi domiciliari L.R. 10/2010 - anziani			
Residui anno	2016	7.349,03	7.349,03	0,00	0,00
Residui anno	2017	89.963,32	89.963,32	0,00	0,00
Residui anno	2018	89.963,32	89.963,32	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL.	20 / 5 / 21	187.275,67	187.275,67	0,00	0,00
<hr/>					
Codice 2.0101	20 / 6 / 1	Fondo nazionale non autosufficienze FNA - anziani 2/3 disabili 1/3			
Residui anno	2017	527.014,20	527.014,20	0,00	0,00
Residui anno	2018	621.274,16	0,00	0,00	621.274,16
TOTALI VOCE BIL.	20 / 6 / 1	1.148.288,36	527.014,20	0,00	621.274,16
<hr/>					
Codice 2.0101	20 / 10 / 10	SAVI (ministero lavoro e politiche sociali) - disabili			
Residui anno	2015	40.544,00	0,00	0,00	40.544,00
Residui anno	2017	44.232,00	44.232,00	0,00	0,00
Residui anno	2018	27.704,00	11.648,00	0,00	16.056,00
TOTALI VOCE BIL.	20 / 10 / 10	112.480,00	55.880,00	0,00	56.600,00
<hr/>					
Codice 2.0101	50 / 5 / 1	Fondo Ordinario			
Residui anno	2018	2.636.720,00	2.636.712,60	7,40	0,00
TOTALI VOCE BIL.	50 / 5 / 1	2.636.720,00	2.636.712,60	7,40	0,00
<hr/>					
Codice 2.0101	50 / 5 / 3	Trasferimenti per ex Ipirin - minori			
Residui anno	2017	28.440,16	28.440,16	0,00	0,00
Residui anno	2018	49.605,80	49.605,80	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL.	50 / 5 / 3	78.045,96	78.045,96	0,00	0,00
<hr/>					
Codice 2.0101	50 / 5 / 7	Cinque per mille dai Comuni			
Residui anno	2018	11.849,12	11.849,12	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL.	50 / 5 / 7	11.849,12	11.849,12	0,00	0,00

PAGINA NON SCRITTA

C.I.S.A.P.

Esercizio 2018

ELENCO RESIDUI ATTIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

		ACCERTAMENTI	REVERSALI E SUB	MINORI ENTRATE	RISULTANTE
Codice 2.0101	5 / 1 / 2	Trasferimenti da altri Enti - Consorzi			
Residui anno	2018	28.456,74	15.000,00	0,00	13.456,74
TOTALI VOCE BIL.	5 / 1 / 2	28.456,74	15.000,00	0,00	13.456,74
Codice 2.0101	10 / 5 / 1	FONDO ORDINARIO			
Residui anno	2017	1.034.387,41	1.034.387,41	0,00	0,00
Residui anno	2018	1.018.445,07	0,00	0,00	1.018.445,07
TOTALI VOCE BIL.	10 / 5 / 1	2.052.832,48	1.034.387,41	0,00	1.018.445,07
Codice 2.0101	10 / 5 / 2	FONDO ORDINARIO EX ART. 5 L. 1/2004 - per disabili			
Residui anno	2016	180.637,77	180.637,77	0,00	0,00
Residui anno	2017	180.637,77	180.637,77	0,00	0,00
Residui anno	2018	180.637,80	0,00	0,00	180.637,80
TOTALI VOCE BIL.	10 / 5 / 2	541.913,34	361.275,54	0,00	180.637,80
Codice 2.0101	20 / 5 / 1	Fondo Disabili			
Residui anno	2016	256.780,00	256.780,00	0,00	0,00
Residui anno	2017	330.571,14	330.571,14	0,00	0,00
Residui anno	2018	256.210,04	0,00	0,00	256.210,04
TOTALI VOCE BIL.	20 / 5 / 1	843.561,18	587.351,14	0,00	256.210,04
Codice 2.0101	20 / 5 / 4	Rimborsi ex OP - disabili			
Residui anno	2016	115.892,96	115.892,96	0,00	0,00
Residui anno	2017	121.710,77	121.710,77	0,00	0,00
Residui anno	2018	142.644,20	0,00	0,00	142.644,20
TOTALI VOCE BIL.	20 / 5 / 4	380.247,93	237.603,73	0,00	142.644,20
Codice 2.0101	20 / 5 / 7	Attività centri famiglia - minori			
Residui anno	2015	2.965,00	2.965,00	0,00	0,00
Residui anno	2016	1.152,94	1.152,94	0,00	0,00
Residui anno	2017	6.172,36	6.172,36	0,00	0,00
Residui anno	2018	5.258,32	3.544,41	0,00	1.713,91
TOTALI VOCE BIL.	20 / 5 / 7	15.548,62	13.834,71	0,00	1.713,91
Codice 2.0101	20 / 5 / 18	Fondo anziani non auto			
Residui anno	2017	164.330,58	164.330,58	0,00	0,00

PAGINA NON SCRITTA

C.I.S.A.P.

Esercizio 2018

ELENCO RESIDUI ATTIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

		ACCERTAMENTI + MAGGIORI ENTRATE	REVERSALI E SUB	MINORI ENTRATE	RESIDUI RESULTANTE
Codice 2.0101	75 / 1 / 1	Contributi vincolati/progetti speciali - minori			
Residui anno	2018	31.632,88	0,00	0,00	31.632,88
TOTALI VOCE BIL.	75 / 1 / 1	31.632,88	0,00	0,00	31.632,88
Codice 3.0500	90 / 5 / 1	Entrate servizio mensa dipendenti			
Residui anno	2017	809,86	809,86	0,00	0,00
Residui anno	2018	9.908,88	9.227,26	681,62	0,00
TOTALI VOCE BIL.	90 / 5 / 1	10.718,74	10.037,12	681,62	0,00
Codice 3.0500	100 / 5 / 1	Rimborso distacco-comando ASL/COMUNI			
Residui anno	2018	1.628,00	0,00	0,00	1.628,00
TOTALI VOCE BIL.	100 / 5 / 1	1.628,00	0,00	0,00	1.628,00
Codice 3.0500	100 / 5 / 2	Rimborso Via Carlet - disabili			
Residui anno	2018	11.855,04	5.927,52	0,00	5.927,52
TOTALI VOCE BIL.	100 / 5 / 2	11.855,04	5.927,52	0,00	5.927,52
Codice 3.0500	100 / 5 / 4	Contributi famiglie minori - minori			
Residui anno	2015	11.759,36	0,00	0,00	11.759,36
Residui anno	2016	2.205,00	0,00	0,00	2.205,00
Residui anno	2017	2.105,60	755,60	0,00	1.350,00
Residui anno	2018	4.990,80	4.815,80	0,00	175,00
TOTALI VOCE BIL.	100 / 5 / 4	21.060,76	5.571,40	0,00	15.489,36
Codice 3.0500	100 / 5 / 6	Rimborso utenti handicap ed anziani - anziani/disabilità			
Residui anno	2015	13.861,29	0,00	0,00	13.861,29
Residui anno	2016	9.465,51	418,06	0,00	9.027,45
Residui anno	2017	13.650,68	400,00	0,00	13.250,68
Residui anno	2018	63.801,92	42.501,92	3,51	21.296,49
TOTALI VOCE BIL.	100 / 5 / 6	100.779,40	43.339,98	3,51	57.435,91
Codice 3.0500	100 / 5 / 9	Rimborsi ed entrate varie			
Residui anno	2016	500,00	0,00	0,00	500,00
Residui anno	2017	112,50	112,50	0,00	0,00
Residui anno	2018	5.388,16	5.468,16	0,00	120,00
TOTALI VOCE BIL.	100 / 5 / 9	6.200,66	5.580,66	0,00	620,00

PAGINA NON SCRITTA

		ACCERTAMENTI + MAGGIORI ENTRATE	REVERSALI E SUB	MINORI ENTRATE	RISIDUO RISULTANTE
Codice 3.0500	100 / 5 / 10	Esse indennizzo tutela - adulti			
Residui anno	2015	2.150,00	0,00	0,00	2.150,00
Residui anno	2016	1.700,00	0,00	0,00	1.700,00
Residui anno	2018	4.500,00	3.000,00	0,00	1.500,00
TOTALI VOCE BIL.	100 / 5 / 10	8.350,00	3.000,00	0,00	5.350,00
Codice 3.0500	100 / 5 / 12	Rimborso Iva servizi istituzionali esternalizzati			
Residui anno	2018	12.175,34	12.175,34	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL.	100 / 5 / 12	12.175,34	12.175,34	0,00	0,00
Codice 9.0100	130 / 5 / 1	Ritenute previdenziali ed assistenziali al personale dipendenti			
Residui anno	2018	107.127,20	106.527,20	0,00	600,00
TOTALI VOCE BIL.	130 / 5 / 1	107.127,20	106.527,20	0,00	600,00
Codice 9.0100	140 / 5 / 1	Ritenute erariali			
Residui anno	2016	1.440,83	0,00	0,00	1.440,83
Residui anno	2017	730,63	135,13	595,50	0,00
Residui anno	2018	196.219,85	192.573,92	0,00	3.645,93
TOTALI VOCE BIL.	140 / 5 / 1	198.391,31	192.709,05	595,50	5.086,76
Codice 9.0100	140 / 5 / 2	Ritenute per IVA Split payment			
Residui anno	2018	105.687,94	105.687,94	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL.	140 / 5 / 2	105.687,94	105.687,94	0,00	0,00
Codice 9.0100	150 / 5 / 1	Altre ritenute al personale per conto terzi			
Residui anno	2017	4.384,01	0,00	4.384,01	0,00
Residui anno	2018	12.628,37	7.070,27	0,00	5.558,10
TOTALI VOCE BIL.	150 / 5 / 1	17.012,38	7.070,27	4.384,01	5.558,10
Codice 9.0100	180 / 5 / 1	Rimborso di fondi per servizio economato			
Residui anno	2017	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
Residui anno	2018	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
TOTALI VOCE BIL.	180 / 5 / 1	4.000,00	2.000,00	0,00	2.000,00
Codice 9.0200	170 / 5 / 1	Rimborso spese per servizi conto terzi			
Residui anno	2016	478,80	0,00	478,80	0,00
Residui anno	2018	17.558,73	14.493,73	3.065,00	0,00

PAGINA NON SCRITTA

C.I.S.A.P.

Esercizio 2018

ELENCO RESIDUI ATTIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

		ACCERTAMENTI + MAGGIORI ENTRATE	REVERSALI E SUB	MINORI ENTRATE	RESIDUO RISULTANTE
TOTALI VOCE BIL.	170 / 5 / 1	18.037,53	14.493,73	3.543,80	0,00
<hr/>					
Codice 9.0200	190 / 5 / 1	Depositi per spese contrattuali			
Residui anno	2018	245,00	245,00	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL.	190 / 5 / 1	245,00	245,00	0,00	0,00
<hr/>					
TOTALE GENERALE		9.021.320,55	6.589.794,26	9.215,84	2.422.310,45

PAGINA NON SCRITTA

Esercizio 2018

ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

		IMPEGNI	MANDATI ESUB	ECONOMIE	RISULTANTE
Codice 12.02.1	4.100 / 5 / 2	Gestione Comunità' handicap - Le Nuvole			
Residui anno	2017	21.955,32	21.955,32	0,00	0,00
Residui anno	2018	70.000,00	44.651,43	10.371,95	14.976,62
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 5 / 2	91.955,32	66.606,75	10.371,95	14.976,62
Codice 12.02.1	4.100 / 5 / 4	Convivenza Via Curial			
Residui anno	2017	12.841,73	12.841,73	0,00	0,00
Residui anno	2018	40.000,00	34.200,74	0,00	5.799,26
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 5 / 4	52.841,73	47.042,47	0,00	5.799,26
Codice 12.02.1	4.100 / 5 / 10	Interventi disabili sensoriali			
Residui anno	2017	29.826,28	29.826,28	0,00	0,00
Residui anno	2018	110.000,00	54.917,01	18.000,00	37.082,99
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 5 / 10	139.826,28	84.743,29	18.000,00	37.082,99
Codice 12.02.1	4.100 / 5 / 23	Comunità Alloggio Piazzale AVIS			
Residui anno	2017	17.655,37	17.655,37	0,00	0,00
Residui anno	2018	34.500,00	18.709,41	13.353,48	2.437,11
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 5 / 23	52.155,37	36.364,78	13.353,48	2.437,11
Codice 12.02.1	4.100 / 25 / 2	Rette strutture residenziali disabili			
Residui anno	2017	139.789,27	139.789,27	0,00	0,00
Residui anno	2018	424.136,03	330.356,82	0,00	93.779,21
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 25 / 2	563.925,30	470.146,09	0,00	93.779,21
Codice 12.02.1	4.100 / 35 / 1	Gestione centri diurni e territorialità Handicap			
Residui anno	2017	135.292,12	135.292,12	0,00	0,00
Residui anno	2018	471.828,68	347.754,95	21.233,45	102.840,28
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 35 / 1	607.120,80	483.047,07	21.233,45	102.840,28
Codice 12.02.1	4.100 / 35 / 4	Centro produttività sociale L.A. BOTTEGA			
Residui anno	2017	29.582,94	29.090,20	492,74	0,00
Residui anno	2018	134.000,00	98.894,09	21.536,69	13.569,22
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 35 / 4	163.582,94	127.984,29	22.029,43	13.569,22
Codice 12.02.1	4.120 / 15 / 2	Contributi S.A.V.L. - Servizio aiuto vita indipendente			
Residui anno	2018	194.591,00	194.591,00	0,00	0,00

PAGINA NON SCRITTA

Esercizio 2018

ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

		IMPEGNI	MANDATI E SUB	ECONOMIE	RESIDUI RISULTANTE
TOTALI VOCE BIL.	4.120 / 15 / 2	194.591,00	194.591,00	0,00	0,00
Codice 12.02.1	4.120 / 20 / 2	Affidi intra/etero familiari disabili/anziani			
Residui anno	2018	194.502,96	194.502,96	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL.	4.120 / 20 / 2	194.502,96	194.502,96	0,00	0,00
Codice 12.03.1	4.100 / 5 / 7	Servizio assistenza domiciliare in appalto			
Residui anno	2017	45.496,74	45.496,74	0,00	0,00
Residui anno	2018	105.000,00	77.763,15	475,03	26.761,82
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 5 / 7	150.496,74	123.259,89	475,03	26.761,82
Codice 12.03.1	4.100 / 5 / 8	Servizi di assistenza domiciliare (appalto ASL)			
Residui anno	2017	10.714,82	10.714,82	0,00	0,00
Residui anno	2018	90.000,00	24.121,57	0,00	65.878,43
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 5 / 8	100.714,82	34.836,39	0,00	65.878,43
Codice 12.03.1	4.100 / 5 / 17	Centri diurni anziani non autosufficienti			
Residui anno	2017	18.941,59	18.941,59	0,00	0,00
Residui anno	2018	47.008,00	38.196,73	1.503,81	7.307,46
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 5 / 17	65.949,59	57.138,32	1.503,81	7.307,46
Codice 12.03.1	4.100 / 25 / 1	Rette strutture residenziali anziani non autosuff.			
Residui anno	2017	99.761,97	99.520,74	241,23	0,00
Residui anno	2018	445.662,00	337.248,18	32,09	108.381,73
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 25 / 1	545.423,97	436.768,92	273,32	108.381,73
Codice 12.03.1	4.100 / 30 / 1	Rette strutture residenziali anziani autosuff.			
Residui anno	2017	7.123,82	7.123,82	0,00	0,00
Residui anno	2018	20.000,00	11.916,57	4.706,13	3.377,30
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 30 / 1	27.123,82	19.040,39	4.706,13	3.377,30
Codice 12.03.1	4.120 / 15 / 4	rimborso assegni di cura all'Asl			
Residui anno	2016	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00
Residui anno	2017	200.000,00	195.075,69	0,00	4.924,31
Residui anno	2018	200.000,00	79.773,12	34.182,04	86.044,84
TOTALI VOCE BIL.	4.120 / 15 / 4	460.000,00	334.848,81	34.182,04	90.969,15

PAGINA NON SCRITTA

C.I.S.A.P.

Esercizio 2018

ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

			IMPEGNI	MANDATI E SUB	ECONOMIE	RESIDUI RISULTANTE
Codice 12.03.1	4.120 / 15 / 5	sestegno domiciliare socio-sanitario				
Residui anno	2018		11.200,00	11.200,00	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL.	4.120 / 15 / 5		11.200,00	11.200,00	0,00	0,00
<hr/>						
Codice 12.04.1	4.100 / 60 / 7	Tickets sanitari e telese				
Residui anno	2017		878,30	651,50	0,00	226,80
Residui anno	2018		800,00	26,70	0,00	773,30
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 60 / 7		1.678,30	678,20	0,00	1.000,10
<hr/>						
Codice 12.04.1	4.120 / 10 / 1	Contributi ad associazioni di volontariato				
Residui anno	2015		6.380,00	0,00	0,00	6.380,00
Residui anno	2017		10.132,00	9.832,00	0,00	300,00
Residui anno	2018		13.049,12	950,00	0,00	12.099,12
TOTALI VOCE BIL.	4.120 / 10 / 1		29.561,12	10.782,00	0,00	18.779,12
<hr/>						
Codice 12.04.1	4.120 / 15 / 1	Assistenza economica				
Residui anno	2018		357.699,30	354.450,80	3.248,50	0,00
TOTALI VOCE BIL.	4.120 / 15 / 1		357.699,30	354.450,80	3.248,50	0,00
<hr/>						
Codice 12.05.1	4.100 / 5 / 1	Gestione Centro diurno minori/educativa/incontri mediati/meditazione				
Residui anno	2017		64.800,85	64.800,85	0,00	0,00
Residui anno	2018		216.037,35	132.466,46	19.522,57	64.048,32
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 5 / 1		280.838,20	197.267,31	19.522,57	64.048,32
<hr/>						
Codice 12.05.1	4.100 / 20 / 1	Rette strutture residenziali minori				
Residui anno	2017		46.751,49	46.751,49	0,00	0,00
Residui anno	2018		149.196,04	126.572,72	11.284,32	11.339,00
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 20 / 1		195.947,53	173.324,21	11.284,32	11.339,00
<hr/>						
Codice 12.05.1	4.120 / 20 / 1	Affidi familiari minori				
Residui anno	2018		155.343,30	155.343,30	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL.	4.120 / 20 / 1		155.343,30	155.343,30	0,00	0,00
<hr/>						
Codice 12.07.1	4.080 / 5 / 1	Retribuzioni a personale altro p.a. (segretario e scavalchi)				
Residui anno	2018		29.129,39	28.630,60	0,00	498,79
TOTALI VOCE BIL.	4.080 / 5 / 1		29.129,39	28.630,60	0,00	498,79

PAGINA NON SCRITTA

Esercizio 2018

ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

		IMPEGNI	MANDATI ESUB	ECONOMIE	RESIDUO RISULTANTE
Codice 12.07.1	4.080 / 5 / 2	Risorse decentrate per risultato produttività e indennità			
Residui anno	2018	75.138,39	59.878,30	35.094,71	165,38
TOTALI VOCE BIL.	4.080 / 5 / 2	75.138,39	59.878,30	35.094,71	165,38
Codice 12.07.1	4.080 / 5 / 3	Fondo lavoro straordinario			
Residui anno	2017	503,32	503,32	0,00	0,00
Residui anno	2018	40.043,72	20.049,61	19.026,67	967,44
TOTALI VOCE BIL.	4.080 / 5 / 3	40.547,04	20.552,93	19.026,67	967,44
Codice 12.07.1	4.080 / 5 / 4	Stipendi ed altri assegni al personale			
Residui anno	2017	6.556,89	4.197,89	2.359,00	0,00
Residui anno	2018	897.508,58	855.363,51	41.878,41	266,66
TOTALI VOCE BIL.	4.080 / 5 / 4	904.065,47	859.561,40	44.237,41	266,66
Codice 12.07.1	4.080 / 5 / 5	Oneri previdenziali a carico Ente			
Residui anno	2017	11.399,25	3.943,87	0,00	7.455,38
Residui anno	2018	248.883,81	232.340,82	4.500,00	12.042,99
TOTALI VOCE BIL.	4.080 / 5 / 5	260.283,06	236.284,69	4.500,00	19.498,37
Codice 12.07.1	4.080 / 5 / 7	oneri previdenza integrativa			
Residui anno	2018	500,00	282,06	0,00	217,94
TOTALI VOCE BIL.	4.080 / 5 / 7	500,00	282,06	0,00	217,94
Codice 12.07.1	4.080 / 5 / 8	oneri assicurativi Inail			
Residui anno	2018	5.811,72	5.811,72	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL.	4.080 / 5 / 8	5.811,72	5.811,72	0,00	0,00
Codice 12.07.1	4.080 / 5 / 9	Stipendi ed altri assegni al personale tempo determinato			
Residui anno	2018	10.480,47	10.252,93	0,00	227,54
TOTALI VOCE BIL.	4.080 / 5 / 9	10.480,47	10.252,93	0,00	227,54
Codice 12.07.1	4.080 / 5 / 10	Oneri previdenziali carico Ente personale tempo determinato			
Residui anno	2018	2.950,00	2.944,15	0,00	5,85
TOTALI VOCE BIL.	4.080 / 5 / 10	2.950,00	2.944,15	0,00	5,85
Codice 12.07.1	4.080 / 11 / 1	Oneri prev.li c.e. su retribuzioni accessorie/provvisoria			
Residui anno	2017	119,78	119,78	0,00	0,00

PAGINA NON SCRITTA

Esercizio 2018

ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

		IMPEGNI	MANDATI E SUB	ECONOMIE	RESIDUO RISULTANTE
Residui anno	2018	27.451,20	14.261,90	12.959,06	230,24
TOTALI VOCE BIL.	4.080 / 11 / 1	27.570,98	14.381,68	12.959,06	230,24
<hr/>					
Codice 12.07.1	4.080 / 15 / 1	Retribuzioni fisse per rinnovi contrattuali			
Residui anno	2018	25.101,60	22.008,30	1.093,30	0,00
TOTALI VOCE BIL.	4.080 / 15 / 1	25.101,60	22.008,30	1.093,30	0,00
<hr/>					
Codice 12.07.1	4.080 / 16 / 1	Contributi carico ente su oneri rinnovi contrattuali			
Residui anno	2018	6.280,36	6.019,52	260,84	0,00
TOTALI VOCE BIL.	4.080 / 16 / 1	6.280,36	6.019,52	260,84	0,00
<hr/>					
Codice 12.07.1	4.090 / 5 / 1	Fornitura di carburante per autovetture in dotazione			
Residui anno	2017	338,74	76,84	661,90	0,00
Residui anno	2018	1.000,00	357,80	357,64	84,56
TOTALI VOCE BIL.	4.090 / 5 / 1	1.338,74	634,64	1.019,54	84,56
<hr/>					
Codice 12.07.1	4.090 / 10 / 1	Cancelleria e materiale vario uso ufficio			
Residui anno	2015	196,42	0,00	0,00	196,42
Residui anno	2016	195,20	195,20	0,00	0,00
Residui anno	2017	1.525,34	1.525,34	0,00	0,00
Residui anno	2018	1.481,25	799,38	1,60	680,27
TOTALI VOCE BIL.	4.090 / 10 / 1	3.398,21	2.519,92	1,60	876,69
<hr/>					
Codice 12.07.1	4.090 / 10 / 2	Acquisto beni di consumo e servizi tramite economato			
Residui anno	2017	598,40	598,40	0,00	0,00
Residui anno	2018	1.000,00	285,49	430,81	283,70
TOTALI VOCE BIL.	4.090 / 10 / 2	1.598,40	883,89	430,81	283,70
<hr/>					
Codice 12.07.1	4.100 / 10 / 1	Formazione e aggiornamento professionale			
Residui anno	2015	200,00	0,00	0,00	200,00
Residui anno	2016	85,40	85,40	0,00	0,00
Residui anno	2017	105,00	105,00	0,00	0,00
Residui anno	2018	2.384,00	2.019,00	65,00	300,00
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 10 / 1	2.774,40	2.209,40	65,00	500,00
<hr/>					
Codice 12.07.1	4.100 / 10 / 2	Formazione personale (fuori tetto)			
Residui anno	2018	220,00	0,00	0,00	220,00

PAGINA NON SCRITTA

Esercizio 2018

ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

		IMPEGNI	MANDATI E SUB	ECONOMIE	RESIDUO RISULTANTE
TOTALI VOCE BIL. 4.100 / 10 / 2		220,00	0,00	0,00	220,00
<hr/>					
Codice 12.07.1	4.100 / 15 / 2	Compenso Organi			
Residui anno	2017	5.477,03	5.013,03	0,00	464,00
Residui anno	2018	12.810,06	11.418,06	0,00	1.392,00
TOTALI VOCE BIL. 4.100 / 15 / 2		18.287,09	16.431,09	0,00	1.856,00
<hr/>					
Codice 12.07.1	4.100 / 15 / 4	SORVEGLIANZA SANITARIA E SICUREZZA DIPENDENTI			
Residui anno	2017	472,03	247,40	0,00	224,63
Residui anno	2018	4.865,70	621,98	0,00	4.243,72
TOTALI VOCE BIL. 4.100 / 15 / 4		5.337,73	869,38	0,00	4.468,35
<hr/>					
Codice 12.07.1	4.100 / 40 / 1	Ticket per mensa dipendenti			
Residui anno	2018	31.461,25	31.461,25	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL. 4.100 / 40 / 1		31.461,25	31.461,25	0,00	0,00
<hr/>					
Codice 12.07.1	4.100 / 50 / 1	Gestione utenze			
Residui anno	2016	1.368,50	1.314,51	53,99	0,00
Residui anno	2017	1.551,01	364,40	822,48	364,13
Residui anno	2018	14.986,00	11.598,39	0,00	3.387,61
TOTALI VOCE BIL. 4.100 / 50 / 1		17.905,51	13.277,30	876,47	3.751,74
<hr/>					
Codice 12.07.1	4.100 / 55 / 1	Servizi di manutenzione ordinaria delle sedi			
Residui anno	2015	183,00	0,00	0,00	183,00
Residui anno	2017	874,13	874,13	0,00	0,00
Residui anno	2018	2.686,42	1.759,22	0,00	927,20
TOTALI VOCE BIL. 4.100 / 55 / 1		3.743,55	2.633,35	0,00	1.110,20
<hr/>					
Codice 12.07.1	4.100 / 56 / 1	Servizi manutenzione informatici e attrezzature			
Residui anno	2017	4.915,17	4.915,17	0,00	0,00
Residui anno	2018	36.968,09	32.014,64	0,10	4.953,30
TOTALI VOCE BIL. 4.100 / 56 / 1		41.883,26	36.929,86	0,10	4.953,30
<hr/>					
Codice 12.07.1	4.100 / 57 / 1	servizi ausiliari (accoglienza, portierato, centralino) e manutenzioni varie			
Residui anno	2017	1.310,28	1.310,28	0,00	0,00
Residui anno	2018	5.241,12	3.930,84	0,00	1.310,28

PAGINA NON SCRITTA

		IMPEGNI	MANDATI ESUB	ECONOMIE	RESIDUI RISULTANTE
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 57 / 1	6.551,40	5.241,12	0,00	1.310,28
Codice 12.07.1	4.100 / 60 / 2	Spese postali			
Residui anno	2017	6.500,00	3.281,93	3.218,07	0,00
Residui anno	2018	3.576,19	2.969,10	0,00	607,09
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 60 / 2	10.076,19	6.251,03	3.218,07	607,09
Codice 12.07.1	4.100 / 60 / 3	Spese per pulizia			
Residui anno	2017	4.801,62	4.801,62	0,00	0,00
Residui anno	2018	19.142,45	15.954,19	0,02	3.188,24
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 60 / 3	23.944,07	20.755,81	0,02	3.188,24
Codice 12.07.1	4.100 / 60 / 4	Gestione stipendi			
Residui anno	2016	244,00	244,00	0,00	0,00
Residui anno	2017	3.512,83	3.161,47	0,00	351,36
Residui anno	2018	7.216,03	5.402,27	14,66	1.799,10
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 60 / 4	10.972,86	8.807,74	14,66	2.150,46
Codice 12.07.1	4.100 / 60 / 5	Vigilanza			
Residui anno	2017	786,90	786,90	0,00	0,00
Residui anno	2018	3.147,60	2.360,70	0,00	786,90
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 60 / 5	3.934,50	3.147,60	0,00	786,90
Codice 12.07.1	4.100 / 60 / 8	Abbonamenti e riviste specializzate			
Residui anno	2017	120,00	120,00	0,00	0,00
Residui anno	2018	2.090,00	2.090,00	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 60 / 8	2.210,00	2.210,00	0,00	0,00
Codice 12.07.1	4.100 / 60 / 9	SPESE BANCARIE			
Residui anno	2018	55,32	55,32	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 60 / 9	55,32	55,32	0,00	0,00
Codice 12.07.1	4.100 / 60 / 10	Spese per il personale: Rimborsi missioni e indennità			
Residui anno	2017	3,39	0,00	3,39	0,00
Residui anno	2018	3.700,00	1.347,71	0,00	2.352,29
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 60 / 10	3.703,39	1.347,71	3,39	2.352,29

PAGINA NON SCRITTA

Esercizio 2018

ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

			IMPEGNI	MANDATI ESUB	ECONOMIE	RESIDUO RISULTANTE
Codice 12.07.1	4.100 / 60 / 11	Spese legali				
Residui anno	2018		5.075,20	3.172,00	0,00	1.903,20
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 60 / 11		5.075,20	3.172,00	0,00	1.903,20
Codice 12.07.1	4.100 / 61 / 2	Servizio audit sistema informatico ente e supporto al RUP				
Residui anno	2018		1.000,00	0,00	0,00	1.000,00
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 61 / 2		1.000,00	0,00	0,00	1.000,00
Codice 12.07.1	4.100 / 61 / 3	Incarichi per supporto e formazione servizi finanziari				
Residui anno	2017		1.082,00	1.082,00	0,00	0,00
Residui anno	2018		4.980,00	2.462,00	0,00	2.518,00
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 61 / 3		6.062,00	3.544,00	0,00	2.518,00
Codice 12.07.1	4.100 / 61 / 4	Spese per concorsi				
Residui anno	2018		1.200,00	0,00	0,00	1.200,00
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 61 / 4		1.200,00	0,00	0,00	1.200,00
Codice 12.07.1	4.100 / 62 / 1	Servizio di aggiornamento fiscale e adempimenti IVA/IRAP				
Residui anno	2017		109,80	109,80	0,00	0,00
Residui anno	2018		2.488,80	2.488,80	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 62 / 1		2.598,60	2.598,60	0,00	0,00
Codice 12.07.1	4.100 / 65 / 1	Oneri assicurativi				
Residui anno	2018		12.300,50	12.300,50	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL.	4.100 / 65 / 1		12.300,50	12.300,50	0,00	0,00
Codice 12.07.1	4.110 / 5 / 1	Gestione locazioni e noleggi				
Residui anno	2015		27,45	27,45	0,00	0,00
Residui anno	2017		1.887,25	1.887,25	0,00	0,00
Residui anno	2018		7.311,41	6.160,09	2,67	1.148,65
TOTALI VOCE BIL.	4.110 / 5 / 1		9.226,11	8.074,79	2,67	1.148,65
Codice 12.07.1	4.110 / 10 / 1	Affitto sedi e locali				
Residui anno	2015		5.101,02	5.101,02	0,00	0,00
Residui anno	2016		5.759,66	5.759,66	0,00	0,00
Residui anno	2017		9.028,01	9.028,01	0,00	0,00
Residui anno	2018		18.278,62	1.900,00	72,48	16.306,14

PAGINA NON SCRITTA

			IMPEGNI	MANDATI E SUB	ECONOMICHE	RISIDUO RISULTANTE
TOTALI VOCE BIL. 4.110 / 10 / 1			38.167,31	21.788,69	72,48	16.306,14
<hr/>						
Codice 12.07.1	4.120 / 5 / 1	trasferimento ai comuni				
Residui anno	2017		40.000,00	40.000,00	0,00	0,00
Residui anno	2018		15.000,00	0,00	15.000,00	0,00
TOTALI VOCE BIL. 4.120 / 5 / 1			55.000,00	40.000,00	15.000,00	0,00
<hr/>						
Codice 12.07.1	4.140 / 5 / 1	Irap				
Residui anno	2017		263,31	204,18	59,13	0,00
Residui anno	2018		77.580,49	74.359,15	1.274,99	1.946,35
TOTALI VOCE BIL. 4.140 / 5 / 1			77.843,80	74.563,33	1.334,12	1.946,35
<hr/>						
Codice 12.07.1	4.140 / 5 / 2	Imposte e tasse				
Residui anno	2018		319,52	319,52	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL. 4.140 / 5 / 2			319,52	319,52	0,00	0,00
<hr/>						
Codice 12.07.1	4.140 / 6 / 1	Irap premità e accessorio				
Residui anno	2017		49,97	42,78	7,19	0,00
Residui anno	2018		9.834,66	5.092,96	4.659,47	82,23
TOTALI VOCE BIL. 4.140 / 6 / 1			9.884,63	5.135,74	4.666,66	82,23
<hr/>						
Codice 12.07.1	4.140 / 7 / 1	Irap su rinnovi contrattuali				
Residui anno	2018		1.966,79	1.867,80	98,99	0,00
TOTALI VOCE BIL. 4.140 / 7 / 1			1.966,79	1.867,80	98,99	0,00
<hr/>						
Codice 12.07.1	4.140 / 10 / 1	Tassa rifiuti solidi urbani/TARI				
Residui anno	2018		1.092,00	1.092,00	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL. 4.140 / 10 / 1			1.092,00	1.092,00	0,00	0,00
<hr/>						
Codice 12.07.1	4.140 / 11 / 1	Veramente Iva per servizi commerciali				
Residui anno	2018		368,57	368,57	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL. 4.140 / 11 / 1			368,57	368,57	0,00	0,00
<hr/>						
Codice 12.07.2	9.470 / 5 / 1	Acquisto di beni mobili, macchine ed attrezzature				
Residui anno	2018		2.131,51	2.131,51	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL. 9.470 / 5 / 1			2.131,51	2.131,51	0,00	0,00
<hr/>						
Codice 99.01.7	13.530 / 5 / 1	Ritenute previdenziali ed assistenziali al personale				

- PAGINA NON SCRITTA

Esercizio 2018

ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

		IMPEGNI	MANDATI E SUB	ECONOMIE	RESIDUO RISULTANTE
Residui anno	2018	107.127,20	106.504,83	0,00	622,37
TOTALI VOCE BIL.	13.530 / 5 / 1	107.127,20	106.504,83	0,00	622,37
<hr/>					
Codice 99.01.7	13.540 / 5 / 1	Ritenute erariali			
Residui anno	2017	595,50	0,00	595,50	0,00
Residui anno	2018	196.219,85	192.573,92	0,00	3.645,93
TOTALI VOCE BIL.	13.540 / 5 / 1	196.815,35	192.573,92	595,50	3.645,93
<hr/>					
Codice 99.01.7	13.550 / 5 / 1	Altre ritenute al personale per conto terzi			
Residui anno	2017	4.384,01	0,00	4.384,01	0,00
Residui anno	2018	12.628,37	7.090,14	0,00	5.538,23
TOTALI VOCE BIL.	13.550 / 5 / 1	17.012,38	7.090,14	4.384,01	5.538,23
<hr/>					
Codice 99.01.7	13.570 / 5 / 1	Spese per servizi per conto di terzi			
Residui anno	2017	6.100,00	6.100,00	0,00	0,00
Residui anno	2018	14.493,73	8.706,33	0,00	5.787,40
TOTALI VOCE BIL.	13.570 / 5 / 1	20.593,73	14.806,33	0,00	5.787,40
<hr/>					
Codice 99.01.7	13.570 / 5 / 2	Ritenute per IVA Split Payment			
Residui anno	2018	105.687,94	105.312,99	0,00	374,95
TOTALI VOCE BIL.	13.570 / 5 / 2	105.687,94	105.312,99	0,00	374,95
<hr/>					
Codice 99.01.7	13.580 / 5 / 1	Anticipazione di fondi per servizio economato			
Residui anno	2018	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL.	13.580 / 5 / 1	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
<hr/>					
Codice 99.01.7	13.590 / 5 / 1	Restituzione depositi per spese contrattuali			
Residui anno	2018	245,00	245,00	0,00	0,00
TOTALI VOCE BIL.	13.590 / 5 / 1	245,00	245,00	0,00	0,00
<hr/>					
TOTALE GENERALE		6.696.851,08	5.626.732,39	309.140,11	760.978,58

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Rendiconto esercizio 2018
Indicatori Sintetici

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2018
1 Rigidità strutturale di bilancio		
1.1 Incidenza spese negli impianti disavanzo, personale e debito) su entrate correnti	Impianto di lavoro o carico dell'esercizio + Impieghi (Microaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + plus I.02.01.01.000 "IRAP" - FPV esteso concernente il Microaggregato 1.1) + (FPV personale (voce 1.1 + 1.2 "Interessi passivi" + Titolo 4 Rimborso passivi) / Accantonamenti primi tre titoli Entrate)	25,51
2 Entrate correnti		
2.1 Incidenza degli accantonamenti di partecipazione sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale accantonamenti primi tre titoli di entrata / Stanziamenti iniziali di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	102,02
2.2 Incidenza degli accantonamenti di parte corrente sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale accantonamenti primi tre titoli di entrata / Stanziamenti definitivi di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	122,50
2.3 Incidenza degli accantonamenti delle entrate proprie sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale accantonamenti (plus E.1.01.00.00.00 "Tributi" - "Contribuzioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate straordinarie" / Stanziamenti iniziali di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	2,18
2.4 Incidenza degli accantonamenti delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale accantonamenti (plus E.1.01.00.00.00 "Tributi" - "Contribuzioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate straordinarie" / Stanziamenti definitivi di competenza dei primi tre titoli delle Entrate	2,59
2.5 Incidenza degli incassi correnti sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale incassi (competenza e residui) dei primi tre titoli di entrata / Stanziamenti iniziali di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	79,02
2.6 Incidenza degli incassi correnti sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale incassi (competenza e residui) dei primi tre titoli di entrata / Stanziamenti definitivi di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	81,26
2.7 Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni iniziali di parte corrente	Totale incassi (competenza e residui) (plus E.1.01.00.00.00 "Tributi" - "Contribuzioni di tributi" - "Cassa partecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate straordinarie" / Stanziamenti iniziali di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	1,10
2.8 Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente	Totale incassi (competenza e residui) (plus E.1.01.00.00.00 "Tributi" - "Contribuzioni di tributi" - "Cassa partecipazioni di tributi" E.1.01.04.00.000 + E.3.00.00.00.000 "Entrate straordinarie" / Stanziamenti definitivi di cassa dei primi tre titoli delle Entrate	1,13
3 Anticipazioni dell'Istituto tesoriere		
3.1 Utilizzo medio Anticipazioni di bilancio	Sequestro degli uffici giuridici e delle anticipazioni nel bilancio / (36,5 x max previsto dalla norma)	0,00
3.2 Anticipazioni di lavoro al fine dell'esercizio successivo / max previsto dalla norma	Anticipazioni di lavoro al fine dell'esercizio successivo / max previsto dalla norma	0,00
4 Spese di personale		
4.1 Incidenza della spesa di personale sulla spesa corrente	Impieghi (Microaggregato 1.1 "Redditi di lavoro dipendente" + plus I.02.01.01.000 "IRAP" - FPV personale in vendita 1.1 - FPV personale in entrata concernente il Microaggregato 1.1) / (Impieghi Spesa corrente - FCDE corrente - FPV corrente di Microaggregato 1.1) - FPV di entrata concernente il Microaggregato 1.1)	28,25

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
 Rendiconto esercizio 2018
 Indicatori Sintetici

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE
4.2 Incidenza del stato di tesoreria ed incassato rispetto al totale delle spese personali e del costo delle sopravvissute afferenti la costituzione documentale dell'ente, rispetto al totale del reddito da lavoro	$\frac{\text{Impieghi (p.c. 1.01.01.004) - (1.01.01.003) - Indennità altri compensi al personale a tempo indeterminato e determinato} + \text{p.c. 1.01.01.003} + \text{1.01.01.007} - \text{ammortamento del personale a tempo indeterminato (terminato) + PPV in esilio, concesso e Macroaggregato 1.1 - PPV di credito concesso a Macroaggregato 1.1) / Impieghi (Macroaggregato 1.1) - Redditi di lavoro d'ordine} + \text{p.c. 1.1.02.01.01.001} + \text{IRA}^P + \text{PPV in uscita, concesso e Macroaggregato 1.1 - PPV in entrata, concesso e Macroaggregato 1.1)}$	2018 97,15
4.3 Incidenza spesa personale flessibile rispetto al totale della spesa di personale inclusa anche gli enti sociodifesa le società a partecipazione di persone fisiche, in quanto a forme alternative contrattuali più rigide (per esempio dipendenti) o meno rigide (forme di lavoro flessibile)	$\frac{\text{Impieghi (p.c. 1.1.03.02.01.000) - Costo lavoro} + \text{p.c. 1.1.03.02.01.000} - \text{lavoro flessibile (SU), lavoro interinale} + \text{p.c. 1.1.03.02.01.000} - \text{Prestazioni professionali e specialità a hc} + \text{Impieghi (Macroaggregato 1.1) - Redditi di lavoro d'ordine} + \text{p.c. 1.1.02.01.01.000} + \text{IRA}^P + \text{PPV in uscita, concesso e Macroaggregato 1.1 - PPV in entrata, concesso e Macroaggregato 1.1)}$	2018 1,16
5. Interessi passivi		
5.1 Incidenza degli interessi passivi sulle entrate e sui costi	Impieghi: Macroaggregato 1.1 - Interessi passivi / Accantonamento prima dei titoli edili e sanitarie (Entrate e costi)	0,00
5.2 Incidenza degli interessi passivi sulle partecipazioni sul totale della spesa per interessi passivi	Impieghi voce del p.c. 1.1.07.05.04.000 - Interessi passivi su partecipazioni di tesoreria / Impieghi Macroaggregato 1.1 - Interessi passivi	0,00
5.3 Incidenza dei costi di mora sul totale della spesa per interessi passivi	Impieghi voce del p.c. 1.1.07.05.04.000 - Interessi di mora / Impieghi Macroaggregato 1.1 - Interessi passivi	0,00
6. Investimenti		
6.1 Incidenza investimenti sul totale della spesa corrente e di conto capitale	Impieghi (Macroaggregato 2.2 - Investimenti fissi edili e acquisto di attrezzature + Macroaggregato 2.3 - Contributi agli investimenti) / (Totale Impieghi Tit. 1 + 2)	0,15
6.2 Quota investimenti complessivi finanziati dal risparmio corrente	Margine corrente di copertura (Impieghi + relativi PPV (Macroaggregato 2.2 - Investimenti fissi edili e acquisto di attrezzature + Macroaggregato 2.3 - Contributi agli investimenti)) / (0)	0,00
6.3 Quota investimenti complessivi finanziati dal saldo positivo delle partite finanziarie	Saldo positivo delle partite finanziarie (Impieghi + relativi PPV (Macroaggregato 2.2 - Investimenti fissi edili e acquisto di attrezzature + Macroaggregato 2.3 - Contributi agli investimenti)) / (0)	0,00
6.4 Quota investimenti complessivi finanziati da debito	Previsioni (Titolo 6 - Accantonamenti passivi) - Contingenza 6.03.02 - Anno previsione - Contingenza 6.03.03 - Accantonamenti passivi a seguito di esecuzione di garanzie - Accantonamenti passivi da irregolarità / Impieghi + relativi PPV (Macroaggregato 2.2 - Investimenti fissi edili e acquisto di attrezzature + Macroaggregato 2.3 - Contributi agli investimenti) / (0)	0,00
7. Analisi dei residui		
7.1 Incidenza residui rispetto al totale del patrimonio e stock residui passivi correnti	Totale residui passivi titolo 1 di competenza dell'esercizio / Totale residui passivi titolo 1 al 31 dicembre	97,14
7.2 Incidenza residui rispetto al totale dello stock residui passivi in conto capitale al 31 dicembre	Totale residui passivi titolo 2 di competenza dell'esercizio / Totale residui passivi titolo 2 al 31 dicembre	0,00
7.3 Incidenza residui rispetto al totale dello stock residui passivi per patrimonio attivo finanziarie e stock residui passivi per patrimonio attivo finanziarie al 31 dicembre	Totale residui passivi titolo 3 di competenza dell'esercizio / Totale residui passivi titolo 3 al 31 dicembre	0,00

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Rendiconto esercizio 2018
Indicatori Statistici

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2018
7.4 Incidenza nuove società attive di parte corrente su stock residui attivi di parte corrente	Totale residue attività del 3.2.3 di competenza dell'esercizio / Totale residui attivi (tali 1, 2, 3 al 31 dicembre)	96,00
7.5 Incidenza nuovi residui attivi in coperta e su stock residui attivi in coperta	Totale residui attivi titolo 4 di competenza dell'esercizio / Totale dei residui titolo 4 al 31 dicembre	0,00
7.6 Incidenza nuovi residui attivi per riduzione di attività finanziarie su stock residui attivi per riduzione di attività finanziarie	Totale residui attivi titolo 5 di competenza dell'esercizio / Totale dei residui titolo 5 al 31 dicembre	0,00
8 Smaltimento debiti non finanziari		74,68
8.1 Smaltimento debiti tramite altri enti nell'esercizio	Pagamenti di competenza (Microtaggiati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 1.2 "Investimenti (alloggi e acquisizioni di terreni)" / Impieghi di competenza (Microtaggiati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti (alloggi e acquisto di terreni)")	48,11
8.2 Smaltimento debiti e rimborsi ad enti negli esercizi precedenti	Pagamenti di competenza (Microtaggiati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 1.2 "Investimenti (alloggi e acquisto di terreni)" / stock residui di 1° gennaio (Microtaggiati 1.3 "Acquisto di beni e servizi" + 2.2 "Investimenti (alloggi e acquisto di terreni)")	98,96
8.3 Smaltimento debiti verso altre amministrazioni pubbliche negli esercizi precedenti	Pagamenti di competenza [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di titoli (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000) + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000] / Impieghi di competenza [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di titoli (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000) + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000]	98,96
8.4 Smaltimento debiti verso altre amministrazioni pubbliche negli esercizi precedenti	Pagamenti di competenza [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di titoli (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000) + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000] / stock residui al 1° gennaio [Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche (U.1.04.01.00.000) + Trasferimenti di titoli (U.1.05.00.00.000) + Fondi perequativi (U.1.06.00.00.000) + Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche (U.2.03.01.00.000) + Altri trasferimenti in conto capitale (U.2.04.01.00.000) + U.2.04.11.00.000 + U.2.04.16.00.000 + U.2.04.21.00.000]	0,00
8.5 Incidenza annuale di competenza dei pagamenti (di cui al comma 1, dell'articolo 9, DPO) del 22 settembre 2014	Giorni effettivi intercorrenti tra la data di scadenza della fattura o richiesta equivalente di pagamento e la data di pagamento al fornitore di politica per l'imposta dovuta, rapportata alla somma degli importi pagati nel periodo di riferimento	0,00
9 Debiti finanziari		0,00
9.1 Incidenza colture anticipate debiti finanziari	Impegni per esecuzioni anticipate / Debito da finanziamento al 31 dicembre anno precedente (C)	0,00
9.2 Incidenza estinzioni anticipate debiti finanziari	(Totale impieghi titolo 4 della cassa - Impieghi cedimenti anticipati) / Debito da finanziamento al 31 dicembre anno precedente (2)	0,00

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
 Rendiconto esercizio 2018
 Indicatori Sintetici

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE
9.3. Accensione debiti finanziari	[Impiegati Fondo 1.7 "Interessi passivi" - "Interessi di titoli" (U. 1.07.05.02.000) - "Interessi per anticipazioni prestiti" (U. 1.07.05.04.000) + Titolo 4 dell'assetto - "Cessioni anticiparie" - (Accantonamenti Esame conguaglio E.4.02.05.00.000 "Contributi agli interventi di carattere straordinario di rimborso di prestiti (Banche e società per titoli) + "Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione pubblica (E. 4.02.01.02.000) + "Trasferimenti in conto capitale da parte di amministrazioni pubbliche per assunzione di debiti dall'amministrazione (E. 4.02.04.00.000)"]; Accantonamenti titoli 1, 2 e 3	2018 0,000
10. Composizione dell'avanzo di amministrazione (4)		
10.1. Incidenza quote libere alla parte corrente nell'avanzo	Quota libera a parte corrente dell'avanzo/Avanzo di amministrazione (5)	62,63
10.2. Incidenza quote libere in capitale nell'avanzo	Quota libera in conto capitale dell'avanzo/Avanzo di amministrazione (5)	6,21
10.3. Incidenza quote accantonate nell'avanzo	Quota accantonata dell'avanzo/Avanzo di amministrazione (7)	2,56
10.4. Incidenza quote vincolate nell'avanzo	Quota vincolata dell'avanzo/Avanzo di amministrazione (8)	34,66
11. Disavanzo di amministrazione		
11.1. Quota del disavanzo approntata nell'esercizio	Disavanzo di amministrazione esercizio precedente - Disavanzo di amministrazione esercizio in corso / Totale Disavanzo esercizio precedente (3)	0,00
11.2. Incremento del disavanzo rispetto all'esercizio precedente	Disavanzo di amministrazione esercizio in corso - Disavanzo di amministrazione esercizio precedente / Totale Disavanzo esercizio precedente (3)	0,00
11.3. Sostenibilità patrimoniale del disavanzo	Totale disavanzo di amministrazione (3) / Patrimonio netto (1)	0,00
11.4. Sostenibilità del disavanzo attraverso il conto dell'esercizio	Disavanzo iscritto in spesa del conto in bilancio / Accantonamenti dei titoli 1, 2 e 3 delle cartelle	0,00
12. Debiti fuori bilancio		
12.1. Debiti non accantonati e finanziati	Importo Debiti fuori bilancio non accantonati e finanziati / Totale impegni titoli 1 e titolo II	0,00
12.2. Debiti in corso di riconoscimento	Importo debiti fuori bilancio in corso di riconoscimento / Totale accantonamento entrate dei titoli 1, 2 e 3	0,00
12.3. Debiti non accantonati e in corso di finanziamento	Importo Debiti fuori bilancio non accantonati e in corso di finanziamento / Totale accantonamento entrate dei titoli 1, 2 e 3	0,00

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Rendiconto esercizio 2018
Indicatori Sintetici

TIPOLOGIA INDICATORE	DEFINIZIONE	VALORE INDICATORE 2018
13 Fondo pluriennale vincolato		100,00
13.1 Utile del PPV	(Fondo pluriennale vincolato corrente e capitale iscritto in entrata del bilancio - Quota del fondo pluriennale vincolato corrente e capitale non utilizzato nel corso dell'esercizio e rinviata agli esercizi successivi) Fondo pluriennale vincolato corrente e capitale iscritto in entrata nel bilancio/Pariti PPV riferiti ai valori riportati nell'allegato del rendiconto concernente il PPV, totale delle voci a) e c)	100,00
14 Partite di giro e conto terzi		4,15
14.1 Incidenza partite di giro e conto terzi in entrata	Totale accertamenti Entrate per conto terzi e partite di giro / Totale accertamenti primi tre mesi delle entrate (al netto delle operazioni riguardanti la gestione dell'area vincolata)	4,15
14.2 Incidenza partite di giro e conto terzi in uscita	Totale impegni Usate per conto terzi e partite di giro / Totale impegni del bilancio (della spesa) al netto delle operazioni riguardanti la gestione dell'area vincolata)	9,17

(1) Patrimonio Netto e' pari alla Lettera A) dello stato patrimoniale passivo. Gli enti locali delle Autonomie specializzate sono il D.Lgs. 118/2011 e decorrenza dal 2016 e gli enti locali con popolazione inferiore a 5.000 abitanti. Decorrenza 1/1/2017

(2) Il debito da finanziare e' pari alla Lettera D) dello stato patrimoniale passivo. Gli enti locali delle Autonomie specializzate sono il D.Lgs. 118/2011 a decorrenza dal 2016 e gli enti locali con popolazione inferiore a 5.000 abitanti. Decorrenza 1/1/2017

(3) Indicatore da rappresentare solo in caso di avanzo di amministrazione. Il disavanzo di amministrazione e' pari alla lettera E dell'allegato al rendiconto riguardante il risultato di annualizzazione dell'esercizio di riferimento.

(4) Da compilare solo se la voce E, dell'allegato al rendiconto, esecuzionale, e' positiva o pari a 0.

(5) La quota libera di parte corrente del risultato di amministrazione e' pari alla voce E riportata nell'allegato al rendiconto. Il risultato di amministrazione e' pari alla lettera A del predetto allegato a)

(6) La quota libera in copertura del risultato di amministrazione e' pari alla voce D riportata nell'allegato al rendiconto. Il risultato di amministrazione e' pari alla lettera A riportata nel predetto allegato a).

(7) La quota accantonata del risultato di amministrazione e' pari alla voce B riportata nell'allegato al rendiconto. Il risultato di amministrazione e' pari alla lettera A del predetto allegato a).

(8) La quota vincolata del risultato di amministrazione e' pari alla voce C riportata nell'allegato al rendiconto. Il risultato di amministrazione e' pari alla lettera A riportata nel predetto allegato a).

(9) Incidenza al numeratore solo la quota del finanziamento destinato alla copertura di investimenti, e al denominatore escludere gli investimenti che, nell'esercizio, sono finanziati dal PPV.

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Rendiconto esercizio 2018

Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e l'effettiva capacità di riscossione

Titolo Tipologia	DEFINIZIONE	Composizione delle entrate (dati percentuali)					Percentuale di riscossione							
		Previsioni iniziali eserpietate/ scatto previsioni iniziali competenze	Previsioni definitive eserpietate/ totale previsioni definitive anni petenza	Accantonamenti Totale Accantonati	% di riscossione previsioni nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali su inv. (previsioni iniziali competenza + residui)	% di riscossione previsioni definitive: Previsioni definitive su inv. (previsioni definitive competenza + residui)	Accantonamenti Totale Accantonati	% di riscossione complessiva (Riscossioni o/comp Riscossioni e/comp Accantonamenti di competenza)	% di riscossione dei entri esigibili ad usanza: Riscossioni e/comp Accantonamenti di competenza	% di riscossione dei aridii esigibili negli esercizio precedenti: Riscossioni e/comp Accantonamenti di competenza				
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva o per natura													
10101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10104	Tipologia 104: Contributi e ripartizioni di tributi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10201	Tipologia 201: Fondi per natura da Amministrazioni Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10302	Tipologia 302: Fondi per natura della Regione e Provincia autonomia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10000	Totale TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e per natura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 2	Trasferimenti correnti													
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	75,97	72,05	90,51	72,05	90,51	92,09	100,00	72,34	56,65	56,65	56,65	56,65	56,71
20102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da famiglie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali private	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione europea e dal Resto del Mondo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20000	Totale TITOLI 2 Trasferimenti correnti	75,97	72,05	90,51	72,05	90,51	92,09	100,00	72,34	56,65	56,65	56,65	56,65	56,71
Titolo 3	Entrate extra tributarie													
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30300	Tipologia 300: Proventi derivanti dall'attività di gestione e repressione di attività irregolare e dagli affitti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30200	Tipologia 200: Interessi attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi diversi e	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
 Rendiconto esercizio 2018

Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e l'effettiva capienza di riscossione

Titolo Tipologia	Composizione delle entrate (dati percentuali)					Percentuale di riscossione				
	Previsioni iniziali con ipotesi locale previsioni iniziali competenza	Previsioni definitive competenza totale previsioni definitive competenza	Accertamenti Totale Accertamenti	% di riscossione prevista nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali emesse / previsioni iniziali competenza + residui	% di riscossione prevista nelle previsioni definitive: Previsioni definitive emesse / previsioni definitive competenza + residui	% di riscossione complessive (Riscossioni complessive / Riscossioni complessive + Accertamenti + residui definitivi + residui)	% di riscossione dei crediti esigibili: Riscossione / Riscossione + Accertamenti + residui definitivi + residui	% di riscossione dei crediti esigibili in negli esercizi precedenti: Riscossione / Riscossione + residui definitivi + residui		
30000	Tipologia 300: Rimborsi e altre entrate correnti	1,92	2,44	1,96	100,00	49,76	73,06	4,31		
30000	Totale TITOLO 3 Entrate extrorinarie	1,92	2,44	1,96	100,00	49,76	73,06	4,31		
TITOLO 4 Entrate in conto capitale										
40100	Tipologia 401: Tributi in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
40200	Tipologia 402: Contributi e gli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
40300	Tipologia 403: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
40400	Tipologia 404: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
40500	Tipologia 405: Altre entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
40000	Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
TITOLO 5 Entrate da riscossione di attività finanziarie										
50100	Tipologia 501: Alienazione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
50200	Tipologia 502: Riscossione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
50300	Tipologia 503: Riscossione crediti di medio e lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
50400	Tipologia 504: Altre entrate per riscossione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
50000	Totale TITOLO 5 Entrate da riscossione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
TITOLO 6 Accantonamenti passivi										
60100	Tipologia 601: Riscossione di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
60200	Tipologia 602: Accantonamento passivo a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
 Rendiconto esercizio 2018

Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e l'effettiva capacità di riscossione

Titolo Tipo di gi	DEFINIZIONE	Composizione delle entrate (dati percentuali)				Percentuale di riscossione			
		Previsioni iniziali competenza totale prevedibili le attività competenza	Accantonamenti/Totale Accantonamenti	% di riscossione prevista nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali di cassa/previsioni iniziali competenza → residui	% di riscossione prevista nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/previsioni definitive competenza → residui	% di riscossione complessiva (Riscossioni +comp+ Riscossioni crediti) / (Accantonamenti + residui definitivi) (migliaia)	% di riscossione da crediti esigibili negli esercizi precedenti: Riscossioni crediti/residui definitivi (migliaia)	% di riscossione da crediti esigibili negli esercizi precedenti: Accantonamenti di competenza	% di riscossione da crediti esigibili negli esercizi precedenti: Riscossioni crediti/residui definitivi (migliaia)
60000	Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio e lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60000	Tipologia 400: Altri forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60000	Totale TITOLO 6: Accensione prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere								
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	14,90	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70000	Totale TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	14,90	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 8	Entrate per conto terzi e partite di giro								
80100	Tipologia 100: Entrate per conto terzi e partite di giro	6,56	7,28	99,97	100,00	95,78	97,21	24,96	0,00
80200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	0,65	0,25	100,00	100,00	96,85	100,00	0,00	0,00
90000	Totale TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro	7,21	7,53	199,98	200,00	192,63	197,21	24,96	0,00
TOTALE ENTRATE		100,00	100,00	508,35	500,00	314,73	326,92	127,98	

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2018

MISSIONI E PROGRAMMI		COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)									
		Previsioni iniziali					Previsioni definitive			Dati di rendiconto	
		Missioni/Programmi Previsioni stanziamento/ Previsioni missioni	di cui Incidenza FVP/ Previsioni stanziamento FVP/ Previsioni FVP totale	Iniziative Missioni/Programmi Previsioni stanziamento/ Previsioni missioni	di cui Incidenza FVP/ Previsioni stanziamento FVP/ Previsioni FVP totale	Incidenza Missioni/ programmi (Impegni + FVP)/Totale (Impegni + Totale FVP)	di cui Incidenza FVP/ FVP / Totale FVP	di cui Incidenza economie di spesa/ Economie di competenza/ Economie di competenza			
Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	01 - Caratterizzanti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02 - Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	03 - Gestione di materia, finanziaria, programmato, dotazione, provvisori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	04 - Gestione delle attività tributarie e servizi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	05 - Gestione dei beni demaniali e amministrativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	06 - Ufficio tecnico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	07 - Servizi e consulenze sociali - Amministrative e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	08 - Servizi e sistemi informativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	09 - Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	10 - Ricerche umane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	11 - Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2018

COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)

MISSIONI E PROGRAMMI	Previsioni laziali			Previsioni dell'ative			Dati di riepilogo		
	Indicatore Missioni Programmi Previsioni strutturali totali previsioni missioni	di cui Incidenza FPV Previsioni strutturali FPV Previsione FPV totale	Incidenza Missioni Programmi Previsioni strutturali totali previsioni missioni	di cui Incidenza FPV Previsioni strutturali FPV Previsione FPV totale	Incidenza Missioni Programmi (FPV) Totale impegni + Totale FPV	di cui Incidenza FPV FPV / Totale FPV	di cui Incidenza di spesa Economico di competenza		
Totale Missione 01 Servizi laziali generali e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Missione 02 Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
01 Uffici giudiziari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
02 Conoscenza e servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Totale Missione 02 Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Missione 03 Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
01 Polizia locale e amministrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
02 Sistemi integrati di sicurezza urbana	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Totale Missione 03 Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Missione 04 Istruzione e cultura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
01 Istruzione parascuola	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
02 Altri ordini di istruzione non universitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
04 Istruzione universitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
05 Istruzione tecnica superiore	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
06 Servizi ausiliari all'istruzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
07 Centro di studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2018

COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)

MISSIONI E PROGRAMMI	Previsioni iniziali			Previsioni definitive			Dati di rendiconto		
	Iniziative Missioni/Programmi / Previsioni stanziamento / Previsioni missioni	di cui Incidenza FPV / stanziamento FPV / Previsione FPV utile	Incidenze Missioni/Programmi / Previsioni stanziamento / Previsione FPV utile	di cui Incidenza FPV / Previsioni stanziamento FPV / Previsione FPV utile	Incidenze Missioni/Programmi / Previsioni stanziamento FPV / Previsione FPV utile	di cui Incidenza FPV / Previsioni stanziamento FPV / Previsione FPV utile	Incidenze Missioni/Programmi / Previsioni stanziamento FPV / Previsione FPV utile	di cui Incidenza FPV / Previsioni stanziamento FPV / Previsione FPV utile	di cui Incidenza FPV / Previsioni stanziamento FPV / Previsione FPV utile
Totale Missione 04 Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 05 Turismo e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Valorizzazione dei beni di interesse storico									
02 Attività culturale e interventi diversi sul socio-culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 05 Turismo e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Sport e tempo libero									
02 Giochi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 07 Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Sviluppo e valorizzazione del turismo									
Totale Missione 07 Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Urbanistica e assetto del territorio									

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2018

COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)

MISSIONI E PROGRAMMI	Previsioni iniziali			Previsioni definitive			Dati di rendiconto		
	Incidenza Missioni/Programmi: Previsioni strutturali/totali previsioni missioni	di cui Incidenza FPV: Previsioni strutturali/Previsioni FPV totale	Incidenza Missioni/Programmi: Previsioni a carattere totale previsioni missioni	di cui Incidenza FPV: Previsioni strutturali/Previsioni FPV totale	Incidenza Missione programmi (Impieghi + FPV)/(Totale impegni + Totale FPV)	di cui Incidenza FPV: FPV / Totale FPV	di cui Incidenza accantonata di spesa competenza Totale impegno di competenza		
02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Totale Missione 08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
01 Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Missione 09 Sviluppo sostenibile e società civile e tutela del territorio e dell'ambiente									
02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
03 Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
04 Servizio di tipo integrato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
05 Area protetta, parchi naturali, protezione naturalistica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
07 Sviluppo sostenibile (scintille nuovo) piano CLC/CLM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2018

COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)

MISSIONI E PROGRAMMI	Previsioni iniziali			Previsioni definitive			Dati di rendiconto		
	Incidenza Missioni/Programmi Previsioni strutturali/monetarie totale previsioni missioni	di cui Incidenza (PPV) Previsioni strutturali/monetarie (PPV) analogo	Incidenza Missioni/Programmi Previsioni strutturali/monetarie (PPV) analogo	di cui Incidenza (PPV) Previsioni strutturali/monetarie (PPV) analogo	Incidenza Missioni/Programmi (PPV) (PPV) analogo	di cui Incidenza (PPV) (PPV) analogo	di cui Incidenza (PPV) (PPV) analogo	di cui Incidenza (PPV) (PPV) analogo	di cui Incidenza (PPV) (PPV) analogo
Totale Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 10 Trasporti e attività marittime	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Trasporti e attività marittime	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Trasporto per vie d'acqua	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Altre modalità di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Viabilità e infrastrutture stradali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 10 Trasporti e attività marittime	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 11 Soccorso civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Sistema di protezione civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Interventi seguiti da volontari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 11 Soccorso civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Interventi per la disabilità	24,12	0,00	23,94	0,00	0,00	29,29	0,00	0,00	7,39

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2018

COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)									
MISSIONI E PROGRAMMI	Previsioni iniziali			Previsioni definitive			Dati di rendiconto		
	Indicazioni Missioni/Programmi Previsioni strutturali/contabili previsioni missioni	di cui Incidenza FPV/ Previsioni strutturali contabili (FPV) (Previsione FPV totale	Indicazioni Missioni/Programmi Previsioni strutturali/contabili previsioni missioni	di cui Incidenza FPV/ Previsioni strutturali contabili (FPV) (Previsione FPV totale	Incidenza missione programmi (Impieghi + FPV)/(Totale la pag. + Totale FPV)	di cui incidenza FPV/ FPV/ Totale FPV	di cui incidenza FPV/ FPV/ Totale FPV	di cui incidenza FPV/ FPV/ Totale FPV	di cui incidenza FPV/ FPV/ Totale FPV
03 Interventi per gli anziani	15,46	0,00	15,71	0,00	16,24	0,00	0,00	14,08	
04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale	5,20	0,00	5,44	0,00	6,81	0,00	0,00	1,27	
05 Interventi per le famiglie	8,59	0,00	8,04	0,00	9,06	0,00	0,00	4,96	
06 Interventi per il diritto di cura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
07 Programmazione governo dell'area dei servizi socio-sanitari e sociali	24,76	100,00	25,38	100,00	30,39	100,00	100,00	10,13	
08 Cooperazione e assetto assistenziale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
09 Servizi e tecnologie e iniziative	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Totale Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	78,25	100,00	78,51	100,00	91,89	100,00	100,00	37,85	
Missione 13 Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario - servizi per la gestione dei LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per i servizi di assistenza socio-sanitaria LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2018

COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)									
MISSIONI E PROGRAMMI	Previsioni iniziali				Previsioni definitive			Dati di rendiconto	
	Incidenza Missioni/Programmi: Previsione a rendiconto/ totale previsioni missioni	di cui Incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missioni/Programmi: Previsioni stanziamento FPV/ totale previsioni missioni	di cui Incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missioni/Programmi: Previsione FPV/ Totale impegni FPV/ Totale impegni FPV + Totale FPV	di cui Incidenza FPV: FPV/ Totale FPV	di cui Incidenza FPV: FPV/ Totale FPV	di cui Incidenza economica di spesa Economico di competenza Totale Economico di competenza	
03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo stanziato per la copertura dello squilibrio di bilancio corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
04 Servizio sanitario regionale - riparto di disavanzo sanitario ad esercizi precedenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
06 Servizio sanitario regionale - restituzione maggiorati costi SSN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
07 Ulteriori spese di natura sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Totale Missione 13 Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
01 Incidenza, Pdl e Arrogante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
02 Contrasto - atti distributivi - totale dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
03 Ricerca e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
04 Reti e altri servizi di politica utility	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2018

		COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)						
		Previsioni iniziali			Previsioni definitive		Dati di realizzo	
		Incidenza Missioni/Programmi Previsioni stanziamento / totale previsioni in iston	di cui Incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV / Previsione FPV totale	Incidenza Missioni/Programmi Previsioni stanziamento / totale previsioni in iston	di cui Incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV / Previsione FPV totale	Incidenza Missioni/Programmi Previsioni stanziamento FPV / Totale FPV	di cui Incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV / Totale FPV	di cui Incidenza economie di spesa: Economie di ampiezza / Totale Economie di competenza
MISSIONI E PROGRAMMI								
Totale Missione 14 Sviluppo economico e competitività		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 14	01 Servizi per lo sviluppo del settore del lavoro e centro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02 Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	03 Assistenza all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 15	01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	02 Caccia e pesca	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 17	01 Pesca, energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2018

		COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)						
		Previsioni iniziali			Previsioni definitive		Dati di rendiconto	
		Incidenza Missioni/Programmi Previsioni stanziamento totale previsioni missioni	di cui Incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missioni/Programmi Previsioni stanziamento totale previsioni FPV/ totale previsioni FPV	di cui Incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missioni/Programmi (Impegni+ FPV)/Totale impegni+ Totale FPV	di cui Incidenza FPV: FPV / Totale FPV	di cui incidenti economiche di spesa Economiche d'ordine e costi / Totale Economiche d'ordine competenze
MISSIONI E PROGRAMMI	Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Missione 19 Relazioni interregionali e cooperazione allo sviluppo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Totale Missione 19 Relazioni interregionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 20 Forzi e autogestione	01 Fondo di riserva	0,31	0,00	0,30	0,30	0,30	0,30	0,00
	02 Fondo crediti di dubbia esigibilità	0,24	0,00	0,24	0,24	0,24	0,24	0,00
	03 Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE 50 Debito pubblico	Totale Missione 20 Forzi e autogestione	0,55	0,00	0,54	0,54	0,54	0,54	2,19
	00 Cassa interessi ammortamento titoli e prestiti obbligazionari	0,04	0,00	0,03	0,03	0,03	0,03	0,14
	02 Cassa capitale ammortamento titoli e prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 50 Debito pubblico	0,04	0,00	0,03	0,03	0,03	0,03	0,14	
Missione 60 Altre risorse finanziarie	14,28	0,00	13,91	13,91	13,91	13,91	13,91	56,10

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
 Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi
 Rendiconto esercizio 2018

		COMPOSIZIONE DELLE SPESE PER MISSIONI E PROGRAMMI (dati percentuali)						
		Previsioni iniziali			Previsioni definitive		Dati di rendiconto	
MISSIONI E PROGRAMMI		Incidenza Missioni/Programmi: Previsione su programma/ totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missioni/Programmi: Previsioni su stanziamento/ totale previsioni missioni	di cui incidenza FPV: Previsioni stanziamento FPV/ Previsione FPV totale	Incidenza Missioni/Programmi: FPV/(Totale impegni + Totale FPV)	di cui incidenza FPV: FPV/Totale FPV	di cui incidenza economica di spesa finanziaria/complesso/Totale stanziamenti di competenza
Totale Missioni 60 Articoli unici cas Estraneità		14,24	0,00	13,91	0,00	0,00	0,00	56,16
01. Servizi per conto terzi terzo di gdo		6,90	0,00	7,01	0,00	8,11	0,00	3,08
02. Anticipazioni per il risarcimento del sistema assicurativo sanitario		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missioni 99 Servizi per conto terzi		6,90	0,00	7,01	0,00	8,11	0,00	3,08

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi

Rendiconto esercizio 2018

		CAPACITÀ DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2018 (dati preventivi)					
MISSIONI E PROGRAMMI		Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa (residui - previsioni iniziali competenza - FPV)	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa (residui - previsioni definitive competenza - FPV)	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. consuntivi - Pagam. consolidati) (Impieghi - residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. consuntivi - Impieghi	Capacità di pagamento delle spese esigibili a agli esercizi precedenti: Pagam. consolidati / residui definitivi iniziali	
Missione 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione	01 Organizzazione I	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	02 Segreteria generale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	04 Gestione dell'erogazione di servizi e tributi fiscali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	05 Gestione dei beni demaniali e comunali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	06 Ufficio del capo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	08 Sistemi informatici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	09 Assistenza tecnica-amministrativa agli enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	10 Altre attività	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	11 Altri servizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi

Rendiconto esercizio 2018

CAPACITÀ DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2018 (dati per centralità)

MISSIONI E PROGRAMMI	Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (residui + previsioni competenza - FPV)	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (residui + previsioni definitive competenza - FPV)	Capacità di pagamento complessiva: (Pagam. competenza - residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. e compensi (utili)	Capacità di pagamento delle spese edibili negli esercizi precedenti: Pagam. esercizi/ residui definitivi iniziali
Missione 02 Cittadinanza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	01 - Uffici generali				
	02 - Casi straordinari e servizi				
	Totale Missione 02 Cittadinanza	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 03 Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	01 - Polizia locale o amministrativa				
	02 - Sistema integrato di sicurezza urbana				
	Totale Missione 03 Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 04 Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	01 - Istruzione prescolastica				
	02 - Altruismo di istruzione non universitaria				
	04 - Istruzione universitaria				
	05 - Altruismo tecnico superiore				
	06 - Servizi assistiti all'istruzione				
	07 - Diritto allo studio				
	Totale Missione 04 Istruzione e diritto allo studio	0,00	0,00	0,00	0,00

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi
Rendiconto esercizio 2018

CAPACITÀ DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2018 (in euro x 100)						
MISSIONI E PROGRAMMI	Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale (Previsioni iniziali) cassa (residui previsioni iniziali competenza (PPV))	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive (Previsioni definitive cassa) (residui previsioni definitive competenza (PV))	Capacità di pagamento a consuntivo (Pagam. consuntivo) (Pagam. definitivi) (Impieghi (+ residui definitivi iniziali))	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio (Pagam. esercizi) (Impieghi)	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti (Pagam. esercizi / residui definitivi iniziali)	
Missione 05 Totale e valorizzazione dei beni ed attività esecutive	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Valorizzazione dei beni ed interesse storico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Attività culturale e interventi diversi in settore culturale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 05 Totale e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 06 Politiche giovanili sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Giovani	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 06 Politiche giovanili sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 07 Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Sviluppo e valorizzazione del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 07 Turismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 08 Assetti del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01 Urbanistica e assetto del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Edilizia residenziale pubblica e nuclei e piani di edilizia assistenziale popolare	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 08 Assetti del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi

Rendiconto esercizio 2018

CAPACITÀ DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2018 (dati percentuali)

MISSIONI E PROGRAMMI	Capacità di pagamento nel bilancio di previsione in bilite. Previsioni inziali (esclusi i trasferimenti inziali) (competenze-PPV)	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive (Previsioni definitive cassa (residui) - previsioni definitive competenza-PPV)	Capacità di pagamento a consuntivo (Pagati, eccome) Pagati (chiusi) / (Impegni + residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio (Pagati) / (comp) / (spagn)	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti (Pagati, eccome) / (residui definitivi iniziali)
Missione 09 Sviluppo sostenibile e ruolo del territorio e dell'ambiente					
01 Difesa del suolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Tutela, valorizzazione e recupero del territorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03 Rifiuti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04 Scarico di rifiuti integrati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05 Aree protette, tutela ambientale, protezione antropologica e forestazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 09 Sviluppo sostenibile e ruolo del territorio e dell'ambiente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità					
01 Trasporto di mobilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Trasporto pubblico locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PAGINA NON SCRITTA

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi

Rendiconto esercizio 2018

		CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2018 (dati percentuali)					
MISSIONI E PROGRAMMI	Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa / (rischi) - previsioni iniziali competenza - PPV /	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa / (rischi) - previsioni definitive competenza - PPV /	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. a compensi / Pagam. a contributi) / (Impieghi / residui definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese a dell'esercizio: Pagam. a compensi / Impieghi	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. a contributi / residui definitivi iniziali		
01 Programmazione generale della rete dei servizi socio-sanitari e sociali	100,00	100,00	94,97	95,00	85,87		
02 Cooperazione e associazionismo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
03 Servizi socio-sanitari e sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Totale Missione 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	500,00	500,00	440,64	475,84	444,85		
01 Servizio sanitario regionale - gestione finanziaria ordinaria corrente per le garanzie da LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori a LEA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
03 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per la copertura della spesa di bilancio corrente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
04 Servizio sanitario regionale - gestione di spesa sul bilancio di esercizio - attività di esecuzione programmate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
05 Servizio sanitario regionale - investimenti sanitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi

Rendiconto esercizio 2018

		CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2018 (in euro)				
MISSIONI E PROGRAMMI	Capacità di pagamento sul bilancio di previsioni e iniziative: previsioni insediati casati (escl. previsioni insediati competenza PPV)	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive casati (residui - previsioni definitive competenza PPV)	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. d'imp. - Pagam. cointeressi) / (Impieghi + residui del bilancio iniziale)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio (comp. impieghi)	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti (Pagam. d'incasso / residui del bilancio iniziale)	
	06 Servizio sanitario regionale - istituzione maggiori gestiti SSN	0,00	0,00	0,00	0,00	
	07 Ulteriori spese in materia sanitaria	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale Missione 13 - Tutela della salute	0,00	0,00	0,00	0,00	
Missione 14 Sviluppo economico e competitività	01 Industria, PMIE, Artigianato	0,00	0,00	0,00	0,00	
	02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori	0,00	0,00	0,00	0,00	
	03 Finanza e innovazione	0,00	0,00	0,00	0,00	
	04 Reti e altri servizi di pubblica utilità	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale Missione 14 - Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00	0,00	
Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale	01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro	0,00	0,00	0,00	0,00	
	02 Formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	
	03 Sostegno all'occupazione	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Totale Missione 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	0,00	0,00	0,00	0,00	

PAGINA NON SCRITTA

Piano degli indicatori di bilancio degli organismi e degli enti strumentali degli enti locali
Indicatori concernenti la capacità di pagare spese per missioni e programmi

Rendiconto esercizio 2018

CAPACITA' DI PAGARE SPESE NEL CORSO DELL'ESERCIZIO 2018 (dati percentuali)						
MISSIONI E PROGRAMMI	Capacità di pagamento nel bilancio di previsione iniziale: Previsioni iniziali cassa/ (passivi) - previsioni iniziali competenza (PPV)	Capacità di pagamento nelle previsioni definitive: Previsioni definitive cassa/ (passivi) + previsioni definitive competenza (PPV)	Capacità di pagamento a consuntivo: (Pagam. occorrenza chiusa) / (Impegni + passivi definitivi iniziali)	Capacità di pagamento delle spese nell'esercizio: Pagam. chiusa/ (pagati)	Capacità di pagamento delle spese esigibili negli esercizi precedenti: Pagam. chiusa / residui definitivi iniziali	
03 Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 20 Fondi e accantonamenti	5.926,94	5.572,88	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 50 Debito pubblico						
01 Quota interessi amministrativamente e passivi obbligazionari	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
02 Quota capitale amministrativamente e passivi obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 50 Debito pubblico	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Missione 60 Anticipazioni finanziarie						
01 Restituzione titoli pronti di consumo	100,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 60 Anticipazioni finanziarie	100,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00
Missione 99 Servizi per conto terzi						
01 Servizi per conto terzi - Parte di giro	100,00	100,00	100,00	96,26	96,26	25,06
02 Anticipazioni per il finanziamento del sistema assicurativo sanitario	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 99 Servizi per conto terzi	100,00	100,00	100,00	96,26	96,26	25,06

PAGINA NON SCRITTA

PAGINA NON SCRITTA

PAGINA NON SCRITTA

INDICATORE TRIMESTRALE E ANNUALE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

L'articolo 33 comma 1, del Decreto Legislativo 14 Marzo 2013 n.33, come modificato dal Decreto Legge 24 Aprile 2014 n.66, prevede l'obbligo di pubblicazione da parte delle Pubbliche Amministrazioni di un "indicatore annuale di tempestività dei pagamenti"(I.T.P), che, dal 2015, diventa anche trimestrale.

L'art.9, comma 3, del D.P.C.M. 22 settembre 2014 ha specificato che l'indicatore di tempestività dei pagamenti è dato dalla "somma, per ciascuna fattura emessa a titolo di corrispettivo di una transazione commerciale, dei giorni effettivi intercorrenti tra la data di scadenza della fattura o richiesta equivalente di pagamento ai fornitori moltiplicata per l'importo dovuto, rapportata alla somma degli importi pagati nel periodo di riferimento".

Anno 2018 (ART.9 del D.P.C.M del 22/09/2014)

Periodo di riferimento		I.T.P
01/01/2018 - 31/12/2018	ANNUALE	51,93

Periodo di riferimento	Trimestre	I.T.P
01/01/2018 - 31/03/2018	I^	74,76
01/04/2018 - 30/06/2018	II^	59,41
01/07/2018-30/09/2018	III^	50,33
01/10/2018-31/12/2018	IV^	40,57

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Marco FORMATO)

PAGINA NON SCRITTA

ELENCO DEI CREDITI INESIGIBILI STRALCIATI DAL CONTO DEL BILANCIO E DA REISCRIVERE ES. 2018
 (art. 11, comma 4, lettera n. D. lgs. n. 118/2011)

Anno accertamento	Numero accert. sub accert.	Descrizione / titolo giuridico	importo minore entrata
00	00	00	00

NON SUSSISTE LA FATTISPECIE IN QUANTO NON SUSSISTONO CREDITI STRALCIATI

PAGINA NON SCRITTA